Conclusion Evaluacion Preliminar CA 048 de 2024

ITEM PROPONENTE TECNICO JURIDICO FINANCIERO | CONCLUSION
CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.AS.

1 “CEINTE S.AS.” No cumple [ No Cumple No cumple No cumple
2 |UNION TEMPORAL LOGISTICA DSCI 2024 cumple No Cumple No cumple No cumple
3 |UNION TEMPORAL LOGISTICA FCP Rechazado Rechazado Rechazado Rechazado
4 |ROYAL PARKS.A.S No cumple | No Cumple No cumple No cumple
5 |PUBBLICAS.A.S cumple Cumple Cumple Cumple
6 |BANCA PROYECTOS S.A.S No cumple | No Cumple Cumple No cumple
7 |CONSORCIO AOC-FGYP 2024 Rechazado Rechazado Rechazado Rechazado
8 |UT VISION DSCI 2024 cumple Cumple Cumple Cumple
9 [DOUGLAS TRADES.A.S No cumple Cumple No cumple No cumple
10 |LPX GROUPS.A.S No cumple | No Cumple No cumple No cumple
11 [UNION TEMPORAL DT 2024 No cumple No Cumple No cumple No cumple
12 |UNION TEMPORAL DSCI INRED 2024 No cumple Cumple No cumple No cumple
13 [FEELING COMPANY S.A.S cumple No Cumple No cumple No cumple
14 |LOGISTICAY GESTION DE NEGOCIOS S.A.S No cumple | No Cumple No cumple No cumple




&

Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBIJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacion, coordinacion y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y
demas actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucidn de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional.”.

INFORME DE EVALUACION JURIDICO PRELIMINAR

No. PROPONENTE ESTADO

1 INCTCE)::xtTSo:I: S(S:-ErﬁG_LESGI:QH NO CUMPLE JURIDICAMENTE

2 UNION TEII;ASF::?F;S;:OGISTICA NO CUMPLE JURIDICAMENTE

3 UNION TEMPORAL LOGISTICA FCP RECHAZADO

4 ROYAL PARK S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE

5 PUBBLICA S.A.S CUMPLE JURIDICAMENTE

6 BANCA PROYECTOS S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE

7 CONSORCIO AOC-FGYP 2024 RECHAZADO DESDE EL COMPONENTE TECNICO
8 UT VISION DSCI 2024 CUMPLE JURIDICAMENTE

9 DOUGLAS TRADE S.A.S CUMPLE JURIDICAMENTE
10 LPX GROUP S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
11 UNION TEMPORAL DT 2024 NO CUMPLE JURIDICAMENTE
12 UNION TEMP::FZZL DSCI INRED CUMPLE JURIDICAMENTE
13 FEELING COMPANY S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE
14 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S NO CUMPLE JURIDICAMENTE

Bogota D.C., Noviembre 26 de 2024




PROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 048-2024

OBJETO: servicios de un op

parala

actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos Il

v

eventos y demas

citos (DSCI), tanto a nivel central como regional”.

SGSST 2023 Ceinte ARL pdf
Folios:

P . 1: CONSULTORIA INTEGRAL SAS (CEINTE S.A.S).
Nit: 811.042.842 - 7
i CUMPLE
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
se debe dilgenciar e manera correcta l numeral 9 de
ata | quesi
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA NO CUMPLE ~Garantia o no con resera el Nose
o Aplica el campo.
Econémicapdffolio a1 3
POR FAVOR SUBSANAR
DEL
TeMPORAL /A N /A
Aseguradora - Numero de P
Poliza / Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: cumpie
De conformidad a o presentado en el anliss
Amparos dea Garantia cumpie Archivo denominado: Carta | preliminar, en el 313, junto con fa péliza debe
3. GARANTI) ~Garantia de pago de la péliza
riedad - Oferta pedido por a compania aseg: o
LA PROPUESTA Valor asegurado: compe srnd-ofvms | expedido o conpatia ssequradors,
Vigencia cumpie POR FAVOR SUBSANAR
Asegurado/Beneficiario cumpie
Tomador/Afianzado cumeLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
APODERADO, /A N /A
s DEL Archivo denominado: 115
Legal{ Apoderad) cumeLe CEDULA REPRESENTANTE /A
LEGAL CEINTE pal. Folio: 1
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS
|OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES cUMPLE "'“'}‘“’ "“""'“,‘":"" t ‘f A
PARAFISCALES, Parafiscales.pdf, Folio: 1l 5.
Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anteriores a la fecha
cumpie
prevista para el ierre del plazo
del presente proceso.
Objeto social: Deberd.
contemplar as actividades que compie
guarden relacion con el objeto a
contratar.
Facultades del representante ot
legal
Domicilio cumpie
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA |1 o el Archivo denominado: 117
v , Lol CERT EXISTENCIA CEINTE 05- /A
ualal cumeLe 11:2024.pef. Folio 11 18
¥ tres (3) afios mis.
Término de constitucion: Que la
persona juridica tenga como
minimo res (3) aos de compie
constitucién con antelacién a la
fecha de cerre dela presente
convocatoria
Nombramiento del revisor fscal compie
segin corresponda.
Archivo denominado: 113
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE promiso N/A
Anticorrupcion pdf.Folo: 1
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ~ Ley. Archivo denominado: 1.1.9
581 de 2012 cumeLe Tameriode et /A
Terrorismo.
10. SISTEMA DE ACTIVOS Y DE
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO € T
e contratacion del Fondo Colombia en Paz”
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS cumpLe ERIFICADOR JURIDIC /A
12 ANTECEDENTES FISCALES
Contraloria General de la Republica. cumpLe VERIFICADOR U A
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
policia Nacional. cumpie VERIFICADOR JURIDICO /A
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
cumpie VERIFICADOR JURIDICO /A
15. LA ALCALDI
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, /A NA /A
INSPECCION Y CONTROL.
DEUDORE: Archivo denominado: 11,16
MOROSOS - REDAM. cumpie REDAM RL 12-11.2024 pdlf /A
Archivo denominado: 1.1.17
17. IMPLEMENTACIGN DEL SG-SST cumee Certificado Cumplimiento /A

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

informe de Evaluacién Preli

3 el
cronograma de la convocatoria abierta.

0 establecido en ol

ar, dentro del tér

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024

Abogado EDWARD GONZALEZ BOLIVAR
Consor

FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

PROPONENTE No. 2: UT LOGISTICA DSCI 2024
NIT:NA.

INTEGRANTE No. 1: DU BRANDS SAS INTEGRANTE No. INTEGRANTE No. 3 IMAGROUP SAS
NIT:300.275.221-6
%) 0%) (a0%)
CUMPLE /NO CUMPLE /NO CUMPLE /NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLios OBSERVACIONES FoLIos OBSERVACIONES FoLios OBSERVACIONES
CUMPLE cumpLe cumpLE
sesebe digencir se sesebe digenciar de e obe tgencir e
s de ot e s de ot e s de ot e
resntacin 5edoe Ariv denominado: .| presentacin s dbe resntacin 5edoe
A denaminad: ARCHVOS CRAOOS sovr e cuntano Caradn dvrtr o S cvntan o Ao denominacdo: . ot d o prsescon .| vt Sl cvntan o
1 CARTA PRESENTACION PROPUESTA NocumpLe oo 1313 Non veni [ wocuwme resntacongat, | Nocon veni [ wocuwme [ NO con s gl 01
ane s lgenco ! olr 12| e sose llgncost ane s llgenco !
e dendo pr o detndo pr e dendo pr
n n n
i namers g e i namers g entcscion i amers g e
ae epresetate el ae epresetate el ae epresetate el
plnt s s en ol splnt s e en ol e et rsdo en el
o o document S Ao denamindo o Se e document. S ooe
2. 0OCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNIGH » ARCANS CADDS et | vy clocarn '
 TEMPORAL o comee Folios: 4317 firma y/o en el cuerpo del o come Folios: 43l 7 firma y/o en el cuerpo del o come Follos:al7 firma y/o en el cuerpo del
s namro e wosinimero de s namro e
Kdenitcadoncoec. Kdenitcadoncoec. [t
sseguradora - Nomero e - M g
Poliza / Certificado de Pago comne comne coMPLE
ech e expacicien e cumme cunme
Ampros e s Garant e e e
A denominco:
Vaor ssegurado: e cumme e e cumme
A denominado: 31 3P0UEA_11.45_101154753.UT oo s o A desomindo: 3135OUZA_1.65.101154715_UT
e ot A 2024 (1)_signed pdf A \sigredpdt /A
LA PROPUESTA ol 1312/ 213 Camprobant de g 1145 200 e Follos: 1312/ 3.3 Comprabart de Pgo 1145
547106t oo 00154713t Pl
Compronante o ago - 11
vigencia e e 0573 et Folo e
ssegurado/pencicirio e e e
Tomador/afianiado e e cunme
4 PoDER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
P, i i e e W e W i e
v denomincor 315
;5. FOTOCOPIA DELDOCUMENTO E IDENTIOAD (Representante R —— oo A denaminado: 315 cal L1t
[ e ol 1 W cunme fitias e e v W
5. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIVIENTO DE LAS A denominade 3.6 PARAFSCALES UNIOS i denomido 316 v denomindo: 316 PARAFISCAL UNDOS
| OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES CUMPLE. Folio: 5218 A CUMPLE ARATSCALES UIO0S ¢ A CUMPLE Folio: 1a14. A
PARAFISCALES. fol:sal 12
Fecha de expedion: (30 i
clendarosnerore fecha
e e cunme
orevst para o cere del iazo
el presnte proces.
Objeososal Debers
contermpiar 3 acdaces que
e cumme cunme
guarden rlacion con lobeto
o cunme No cuvre g s scrrs e cmne
ooricio e cune ot prs n celetracion cunne
. cenmincano o pusteNcn A denaminado 1 CAMARA O COMERCO hcwanape |9 s Forloave s Ao denomindo: 31 TAMARA DE COMERCO
O o TN | ermino e durscion: Que e ANDS ot " coutacose e st ot "
‘érmino de duracion sa sl folos 13111 NovENBRE ot ol 111
oocumenTo cauvaiewTe {14775 ' e comne AR determinar et e
st0de aecucion e focutdo pr e
conrto e (3) fos mis. contaon e ot
convoctor 48 60 204
Termino e constucion: Que PoR FAVOR sUBSANAR
s perns oridca tengs como
minmo res (3) s de
{fecha de cerrede  presente
Nombramientodel revsor - M g
fiscal segin corresponda. comne comne coMPLE
Verado o documentode Veriado o documentade e o documeto
e o s | o B e
et s ol e sea
5. comprowso aNTICORRUPCION Nocumne ol 1313 G BTt No cumne AnmcomrupcioNpar | TV ienie e No cumne ol 1313 G i
‘que se debers corregir. Folle:al3 ‘que se debers corregir. ‘que se debers corregir.
FoR FAVOR SUBSANAR o8 FAVOR sUBSANAR. #0R FAVOR sUBSANAR.
i denominados 15
A denaminado 19, FUTICA DE TRATAMIENTO D¢ LA Ao denominad:3 19 POUTICADE TRATAMIENTO0€ A
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley. INFORMACION.pdf POUTICA DE TRATAMIENTO INFORMACION.pdf
iAol e mACot, i e romacon el i e orAcon i
1 vt el s ncuet reporadoen
s et o cutlesave e g ce
e s de ovad de Actes o Fnancscion g Taroso. ovndo de Actor o Fnancacion gl Taromo. nferan s de v de Actvo o Fnancicon gl Teroso.
10 SISTEMA DF ADMINISTRACION OE LAVADO DE ACTVOS Y D€
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADD VERIFICADO £l Consorcio realizard la vinculacion SARLAFT Gnicamente VERIFICADO
del raponere e e gavdordetro il roceso
onratacon gl fond Colamot n e e s, enanc an conts o niado e onratacon gl fondo Colamot n e
e conrtacin o Fond oo en Pz
11 ANTECEDENTES DISCIPLNARIOS
rommiort bonor e s e e VERFCADOR RO e comne VERFCADOR URIDICO i e VERRCADOR RO W
12 ANTECEDENTES FisCALES
oo ot e menibic. e vencanoR o e e VeRFCADOR RO W e vencASoR RO W
15 ANTECEOENTES WOICALES
e e VERFCADOR RO e comne VERFCADOR URIDICO i e VERRCADOR RO W
16, REGISTRO NACIONALDE WEDIDAS CORRECTIVAS
e e VERFCADOR RO e comne VERFCADOR URIDICO i e VERRCADOR RO W
1. ERTIFCACION EXPEDIDA POR LA ALCALOA DISTRITAL,
! N HAGA AS VECES E ENTE D VIGIANCIA, A i i e e e e i e
INSPECCION Y CONTROL.
s
16, CERTIFICACION REGISTRO DE DEUDORES AUMENTARIS A denominadod 11 ANTECEOENTES UNIOS o A denominado) 1L ANTECEORNTES UNDOS o
ononDe - aton e ol 2 i e eSS i e ol i
o s
enuncao en s mumers
5317 oo sdunr
piementscin e 56
A denaminadod 1.7 SSTRgporte it de e sonde prs peso Ao denominad: 3.4 Etindars i WAGROUP
17 IMPLEMENTACIONDEL S6557 - Tabajopdt o No s dnto document | e e et o . Cotowein 102 ot
comeL Folio: 1.3l 8/ 3.1.17. SSTSGSST - Du Brands.pdf folio 1 WA o come formas de presentacion. compe Folio: 131 14 WA
o s o
que st o ngo s
ainumers e

conasion

NO CUMPLE JURDICAMENTE

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024

Abogado EDWARD GONZALEZ BOLIVAR
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




& ' PROCESO DE SELECCION
Fondo Colombia CONVOCATORIA ABIERTA No. 048-2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacion, coordinacién y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demas
actividades estratégicas requeridas por la Direccion de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional.”.

Proponente No. 3: UNION TEMPORAL LOGISTICA FCP

a CUMPLE /
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
Q NO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES

CONCLUSION RECHAZADO

OBSERVACIONES: SE RECHAZA la propuesta de confomidad a lo establecido en el Analisis Preliminar Numeral 4 de las Causales de Rechazo de las propuestas: "No
presentar de manera simultanea con la propuesta, la garantia de seriedad de la oferta.” .

Bogota D.C., Noviembre 26 de 2024

U e

Abogado ELVINA ISABEL GUERRERO MORA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




Fondo Colombia

PROCESO DE SELECCION

CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones,

eventos y demés

tanto a nivel central como regional.”.

requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI),

PROPONENTE No. 4 ROYAL PARK S.A.S
NIT: 800.184.306-1

CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
CUMPLE
Archivo denominado ANEXO
FORMATO No. 1 - carta
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA CUMPLE presentacion - copia (1) docx. 1), N/A
pdf Abierta 048 2024. PDF. Folio 12
2
2. DOCUMENTO DE CONFORMACIGN DEL CONSORCIO O A A a
UNIGN TEMPORAL / /
Aseguradora - Numero de
N N CUMPLE
Poliza / Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: CUMPLE
A de la Garantia CUMPLE
Valor asegurado: CUMPLE
Vigencia CUMPLE
Asegurado/Beneficiario
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE e Garantia de alo el anlisi preliminar, en el numeral 3.1.3 iteral V, se debe ajustar la direccién del asegurado - beneficiario, el adjunto no
7 PROPUESTA Seriedad convocatoria Abierta 043 cumple con lo antes solicitado
2024. POF. Folio 13l 7
POR FAVOR SUBSANAR.
Tomador/Afianzado
o
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE A a A
APODERADO. / 4 %
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD compe Archivo denominado como 5- NA
(Representante Legal / Apoderado) Ceédula de Ciudadania AL pdf. Folio 1
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo denominado como 6
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE CUMPLE ANEXO 5- APORTES PARAFISCALES N/A
|APORTES PARAFISCALES. (1).PdfFolio 125
Fecha de expedicin: (30)
dias calendario anteriores a
Ia fecha prevista para el CUMPLE
cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Debers
contemplar las actvidades commie
que guarden relacién con el
objeto a contratar.
Facultades del compe
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA | representante legal Archvio denominado como 7
CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
¥ REPRESENTACION LEGAL O Domicilio REPRESENTACION LEGAL 29 DE OCT VA
[DOCUMENTO EQUIVALENTE CUMPLE (2)pdl Folio 1213
Término de duracion: Que
el término de duracién sea
igual al plazo de ejecucion CUMPLE
del contratoy tres (3) afios.
més.
Término de constitucion:
Que la personajuridica
tenga como minimo tres (3)
afios de constitucién con CUMPLE
antelacion ala fecha de
cierre dela presente
convocatoria
Nombramiento del revisor
. CUMPLE
fiscal segin corresponda.
Archivo denominado como 7-
ANEXO 6-COMPROMISO
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION
CUMPLE ANTICORRUPCION.docx (1).pdf. WA
Folio 1
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — compie R :E';g‘;" “:;:x:;‘;;;;"éﬁb s A
Lev 1581 de 2012 PERSONALES doc.pdf. Folio 1
Archivo denominado como 15-
10. CERTIFICADO REDAM cumpLE REDAM 14 DE NOVIEMBRE A
ACTUALIZADO SNBB.pdf. Folio 1
Archivo denominado como 16-
11IMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE Evalucién ARL - Constancia EM (6) N/A
(1). . Folio 1212
"Ena revision preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacién del Terrorismo.
12. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS
Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO 1 Consorcio realizard a vinculacion SARLAFT tnicamente del proponente que resuite ganador dentro del proceso de seleccién, teniendo en cuenta lo indicado en el manual de contratacion del Fondo
Colombia en Paz."
13. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
Procuraduria General de la Nacién. compLe VERIFICADO WA
14. ANTECEDENTES FISCALES compie R0 a
Contraloria General de la Republica. 4
15. ANTECEDENTES JUDICIALES
bolicia Nacional. CUMPLE VERIFICADO A
16. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC CUMPLE VERIFICADO NA
17. CERTIFICACIGN EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE N/A N/A N/A

VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL.

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:SE SOLICITA SE SUBSANE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DENTRO DEL TERMINO SENALADO EN EL CRONOGRAMA

DE LA CONVOCATORIA ABIERTA 048 DE 2024.

Bogots, D.C. NOVIEMBRE 26 de 2024

D

Abogado JAMES ALFREDO CAICEDO QUIJANO

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juri




Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccion de Sustitucion de Cultivos

llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional.”.

PROPONENTE No. 5 PUBBLICA S.A.S
NIT: 800.064.773-1

i CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
CUMPLE
Archivo denominado como
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpLe PROPUESTA PUBBLICA S.A'S pdf N/A
Folios
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O v N n
UNION TEMPORAL A A h
Aseguradora - Numero de
Poliza / Certificado de Pago CUMPLE
Fecha de Expedicion: cumpLe
| Amparos de la Garantia cumpLe
[Valor asegurado: CUMPLE
Vigencia CUMPLE
3. GARANTIA DE SERIEDAD D | >EUrado/Beneficario Archivo denominado como
" conpie PROPUESTA PUBBLICA S.AS.pdf NA
Folio 9214
Tomador/Afianzado cumpLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE v N n
APODERADO. A A h
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD compie PRSL?E;::i’L“gZ:;:Z‘:';‘“ ” WA
AS.p
(Representante Legal / Apoderado) Folio 15
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS Archivo denominado como
|OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE CcumpLe PROPUESTA PUBBLICA S.A'S pdf N/A
|APORTES PARAFISCALES. Folio 16219
Fecha de expedicion: (30)
dias calendario anteriores a
Ia fecha prevista para el cumpLe
cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Deberd
contemplar las actividades commie
que guarden rela
objeto a contratar.
Facultades del commie
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA | representante legal Archivo denominado como
Y REPRESENTACION LEGAL O PROPUESTA PUBBLICA S.A'S pdf N/A
DOCUMENTO EQUIVALENTE  [Dom CUMPLE Folio 203 31
Término de duracion: Que
el término de duracién sea
igual al plazo de ejecucion cumpLe
del contrato y tres (3) afios
mas.
Término de constitucion:
Que la persona juridica
tenga como minimo tres (3)
afios de constitucion con cumpLe
antelacién a la fecha de
cierre de la presente
convocatoria.
Nombramiento del revisor commie
fiscal segiin corresponda.
Archivo denominado como
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE PROPUESTA PUBBLICA S.A S..pdf N/A
Folio 32
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Archivo denominado como
Loy 1581 de 2012 cumpLe PROPUESTA PUBBLICA S.A'S pdf N/A
Folio 33
Archivo denominado como
10. CERTIFICADO REDAM cumpLe PROPUESTA PUBBLICA S.AS.pd N/A
Folio 41
Archivo denominado como
11IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLe PROPUESTA PUBBLICA S.A'S pdf N/A
Folio 42
n larevision preliminar no se encuentra reportado en lstas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacién del Terrorismo.
11. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS
Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO El Consorcio realizaré la vinculacién SARLAFT resulte g del proceso de seleccién, teniendo en cuentalo indicado en el manual de contratacién
del Fondo Colombia en Paz.
12. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
Procuraduria General de la Nacién. CUMPLE VERIFICADORJURIDICO e
13. ANTECEDENTES FISCALES compie ERFCADOR JURDICO "
Contraloria General de Ia Republica. UM VERIFICADOR.U! b
14. ANTECEDENTES JUDICIALES i
poricia Nacional, cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
15. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
16. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE N/A N/A NA
VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL.

CONCLUSION

OBSERVACIONES:EL PROPONENTE CUMPLIO CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DENTRO DEL TERMINO SENALADO EN EL CRONOGRAMA
DE LA CONVOCATORIA ABIERTA 048 DE 2024.

Bogots, D.C. NOVIEMBRE 26 de 2024

D

Abogado JAMES ALFREDO CAICEDO QUIJANO
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico
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LAPRESENTE CONVOCATORA

Bogots,D.. Noviembre 26 do 2024

Abogada LADY STEFANNY LEMUS DAZA
Cansarcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2013
Verifcador urdica




PROCESO DE SELECCION
Fondo Crn’)lombla CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024
en Paz

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y ctividad icas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos licitos (DSCI), tanto a nivel central como regional

PROPONENTE No. 7: CONSORCIO AOC-FGYP 2024

OBSERVACIONES: El proponente se RECHAZA desde el componente técnico.

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024




Fondo Colombia

PROCESO DE SELECCION
CCONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones,

Direccién d

eventos y demis actividad
regional.”.

05 (DSCI), tanto a nivel central como

PROPONENTE No. 8: UT VISION DSCI 2024

NIT:N.A.
INTEGRANTE No. 1: QUINTA GENERACION S.A.S INTEGRANTE No. 2: SONIA JAIMIES COBOS.
NIT: 900.391.059-5 NIT:
(75%)
i CUMPLE / NO CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS FoLIOS 'OBSERVACIONES FOLIOS OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE
Archivo denominados 1.
v denominado: 1 ANEXO NEXO No. 1 CARTA DE
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpLe © N/A cumpLe PRESENTACION DE LA NA
DE LA PROPUESTA pof.
PROPUESTApef.
Follos: 3
Folios: 3
" Archivo denominado: 2. ANEXO el oo
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O No. 3 DOCUMENTO UNION
cumpLe WA cumpie DOCUMENTO UNION N/A
UNION TEMPORAL TEMPORAL ot TEMPORAL el
Folios: 5
Numero de
cumpLe cumpLe
Poliza / Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: cumpie cumpLe
[Amparos de a Garantia CumPLE cumPLE
[Valor asegurado! cumpLE cumpLE
Vigencia cumpLE cumpLE
 Asegurado/Beneficiario cumpie cumpLe
o denominado: 3, Archivo denominados 3.
. GARAN i in
: ‘GARANTIA DE SERIEDAD F.pdf. NA GARANTIA DE SERIEDAD Vi
LA PROPUESTA s F.pof.
olios: 8
Folios: 8
Tomador/Afianzado cumpLe cumpLe
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE N N N N "
APODERADO /A /A n n N/ NA
Archivo denominados 4.
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD Archivo denominado: & CEDULA CEDULARL PPALY
[representante Legal / Apoderado) cumpLe RLPPALY SUPENTE . N cumpLe UPENTE i /A
ol Folio: 2
Archivo denominados 5.
Archivo denominados 5.
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS CUMPLIMIENTO DE CUMPLIMIENTO DE
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES cumpLe OBLIGACIONES DE SEGURIDAD N/A cumpLe Pt tvrduvin A
PARAFISCALES SOCIAL UT.pdf.
Folios: 1314 Folios: 5al 17
Fecha de expedicion: (30)
dias calendario anteriores a
Ia fecha prevista para el cumpie N
cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Deberd
ntemplar las acti
contemplar as actvidades comme WA
que guarden relacion con el
objeto a contratar.
Facultades del cumpie Archivo denominados 6. /A
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA [ representante legal CUMPLIMIENTO DE
Y REPRESENTACION LEGAL O OBLIGACIONES DE SEGURIDAD WA /A El ntegrante es una persona natural,
DOCUMENTO EQUIVALENTE [ Dormicilio CUMPLE SOCIAL UT pef. NIA
Folios: 1219
Término de duracién: Que
el término de duracién sea
igual al plazo de ejecucin cumpie N
del contrato y tres (3) afios
mis.
Término de constitucion:
Que la persona juridica
tenga como minimo tres (3)
afos de constitucién con cumpie N/A
antelacién a la fecha de
cierre de la presente
convocatori
mbrami I
Nombramiento el evisor comme WA
fiscal segun corresponda.
Archivo denominado: 7. ANEXO Archivo denominados 7.
No. 6 COMPROMISO anexore s
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpLe O . A cumpLe comprOMISO /A
P ANTICORRUPCION.pef.
Folio: 1
Folio: 1
Archivo denominado: 8. ANEXO Archivo denominados 8
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — No. 7 POLITICA DE TRATAMIENTO ANEXO No. 7 POLITICA
Loy 1581 de 2012 cumpLe e OATOS peRSONALE t N cumpLe DE TRATAMIENTO DE /A
v P DATOS PERSONALES.pd.
Folio: 1
Folio: 1
feran Riesgo de Enla evision preliminar no se encuentra reportado en lstas restrictivas o cautelares que inferan
Yovads de Acthos pfa i # Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacién del Terrorismo.
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS 2vado de Activos y/o Financiacion del Terrorismo.
Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT 0 Consorioreatzad lvinculcin SARLAFT icamentedel proponente aue esute ganacordentrodeproceso | £l Consorcio T inicamente gonador
e i P dentro del proceso de seleccion, teniendo en cuenta lo Indicado en el manual de contratacion del
g Fondo Colombia en Paz
11. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
- s cumpLe VERIFICADOR JURIDICO WA cumpie VERIFICADOR JURIDICO N/A
Procuraduria General de la Nacién
12. ANTECEDENTES FISCALES
. bl cumpie VERIFICADOR JURIDICO WA cumpie VERIFICADOR JURIDICO N/A
Contraloria General de la Republica
13. ANTECEDENTES JUDICIALES
ia Naci cumpLe VERIFICADOR JURIDICO WA cumpie VERIFICADOR JURIDICO N/A
Policia Nacional
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC cumpLe VERIFICADOR JURIDICO WA cumpie VERIFICADOR JURIDICO N/A
15. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE WA /A NA WA /A /A
VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL
Archivo denominados: 13, Archivo denominados 13,
16. CERTIFICADOS REDAM RL PPAL Y CERTIFICADOS REDAM RL
MOROSOS - REDAM CoMPLE SUPLENTE UT.pal A COMPLE PPALY SUPLENTE UT.pdf. A
Folios: 2 Follos: 2
Archivo denominador 14
Archivo denominados 14
17. IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLE IMPLEMENTACION DEL SG-SST.pdf. NA cumpLe IMPLEMENTACION DEL A
rels Folios: 6317
CONCLUSIGN CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES: N/A

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024

Hloime far e

‘Abogado ELVINA ISABEL GUERRERO MORA

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




ESO DE SELECCION

PROCE <
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024.

Fondo Colombia
bz

PROPONENTE No. 5 DOUGLAS TRADESAS

NIT:830.078.025.0
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1. CARTA PRESENTAGION PROPUESTA| cume v snomado- 2. Documentos s w.
st
2 oocumento o conrommacion b
CONSORCIO 0 UNION TEMPORAL e e S
suraors - de — w
o  centicdo ePago
Fecha de e e i
[r— e i
T v P— e v sromado- 2. Documentos s e
s fe
veenca e i
sserradopneii e i
L e i
5. ODER- pROPUESTAPRESENTADA POR " " "
5. FOT0COPA OELDOCUMENTO O 0ENTIORD i oo 2. Documnton
(Resvesetant ega Apaderado) e e ke
. CERTIICACONES S0BRE L CUMPLMIENTO [
o 15 00LGACONE D skcuRDAD ALY cunme A o1 Poprt e
7AGO OE APORTES PARAFSCALS
echa de e (30)
s cenarioarerres o
- cunme i
bt socatveers
comemplr s sciviads - "
e guden i conel v
it st
et sarnne — "
oc wstencia v
Ao dromado-O1. ot -
cauvmente (oo e i
Terminodeduracon: Qe el
imino e uracnses
gt ipro dececucen e i
e contstoy es (3 fes
D —
como minmotes (3 s
e comucincon e i
o a1 fechace
e et presente
Nomeramieno gl revscr
scatseginconesponds comme R
5. CoMPROMISO ANTICORRUPGION cunme a8 DOUGLASTRATE S0 w.
Ao dromado-O1. ot -
5. POLITICA OE TRATAMIENTO € DATOS " Capets- 03 bovaLAS TRADE 5.5 N
rensoNALE ey 1551 e 2012 e Ao dromado- 01 Propsta - i
10.s57EMA o AMINISTRACION DELAVADO. e o i rarcacindeTerocam,
D€ ACTVOS Y O FNANCIACION 8L vanrcaoo
11 ANTECEDENTES DisCPLNANOS
e e cunme VERFCADOR URIOCO i
12 AnTeceoenTes Fiscates
e i cunme VERFCADOR URIOCO i
15, ANTECEDRNTES JuDICALES . y
oo e VERFCADOR URIOCO "
e o AL OEERAS cunme VERFCADOR URIOCO i
15, ERTICACION DEDIOA POR LA ALCALDIA
xR wuicPAL 0 QuiEN HAGA S
y e e i
16 ERTIICACON REGITRO DE DEUDORES " Capets- 03 bovaLAS TRADE s 5 .
uneNTAROS MOR0S0S -REDAM e Ao dromado- 01 Propsta - s
17 woeENTACON DEL 56557 e Carpeas0nbou sas "
Ao dromado-O1. Propuesta -

oncusion

‘OBSERVACIONES: NO APLICA

Bogors, .CNoviembra 26 do 2026

Abogada LADY STEFANNY LEMUS DAZA
Consarelo FONDO COLOMBIA EN PAZ 2013
Verfoador Jurdica




Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la

y ejecucion de
llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional.”

eventos y demés actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos

PROPONENTE No. 10 LPX GROUP S.A.S

NIT: 900.838.992-3

VIGILANCIA, INSPECCION Y CONTROL.

CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
CUMPLE
Archivo denominado como 01.
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumPLE CARTA PRESENTACION DE LA N/A
PROPUESTA.pdf Folio 12 2
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O }
UNION TEMPORAL NOAPLICA A /A
Aseguradora - Numero de compLe
Poliza / Certificado de Pago|
CUMPLE i i
2 canawiaceseucoan o (LSRR CH AL it v vecemb oesat s w
LA PROPUESTA \mparos de la Garantia |
Valor do: CUMPLE folio1a3
Vigencia CUMPLE
Aseg CUMPLE
Tomador/Afianzado CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE VA VA A
APODERADO. é 4 4
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ) Archvio denominado come “(3“
(Representante Legal / Apoderado) CUMPLE CEDULAY LIBRETA MIITAR.p N/A
Foliola2
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS B b
OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE cumPpLE AR ot N/A
APORTES PARAFISCALES. P
Foliola4d
Fecha de expedicién: (30)
dias calendario anteriores
ala fecha prevista para el NO CUMPLE
cierre del plazo del
presente proceso.
Objeto social: Deberd
contemplar las actividades
" CUMPLE
que guarden relacion con
el objeto a contratar.
Facultades del compLe
representante legal
P
7. CERTIFICADO DE Domicilio CUMPLE archio .
EXISTENCIA Y Término de duracién: Que CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y Se solicita subsanar el de existencia y legal, toda vez que el aportado supera la vigencia de los 30 dias
REPRESENTACION LEGALO  |el término de duracion sea REPRESENTACION LEGAL pdf. Folio calendarios anteriores a la fecha prevista para el cierre del plazo de la convocatoria.
DOCUMENTO EQUIVALENTE  |igual al plazo de ejecucién CUMPLE
del contratoy tres (3) afios
més.
Término de constitucién:
Que la persona juridica
tenga como minimo tres
(3) afios de constitucion CUMPLE
con antelacién a la fecha
de cierre de la presente
convocatoria.
Nombrarmiento del revisor CompLE
fiscal segun corresponda.
N Archvio denominado como 06
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION cumpLE COMPROMISO ANTICORRUPCION N/A
pdf. Folio 1
= Archivo denominado como 07.
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — , POLI=UTICA DE TRATAMIENTO DE
Ley 1581 de 2012 CUMPLE DATOS PERSONALES 35 LEY 1581 /A
DE 2012. pdf. Folio 1
Archivo denominado como 09.
10. CERTIFICADO REDAM cumPLE CERTFIADG REOAML P ol N/A
Archvio denominado como 10.
11IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLE ESTA=UUNDARES MI <UNIMO N/A
ARLpdf. Folio 12 13
Enla revisién preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacién del Terrorismo.
12. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE
ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO €l Consorcio realizara Ia vinculacién SARLAFT énicamente del proponente que resulte ganador dentro del proceso de seleccién, teniendo en cuenta lo indicado en el manual de contratacion del
Fondo Colombia en Paz.
13. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ]
. ae CUMPLE 'VERIFICADOR JURIDICO N/A
Procuraduria General de la Nacién.
14. ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Contraloria General de Ia Repiblica. /
15. ANTECEDENTES JUDICIALES )
. . cumPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
Policia Nacional.
16. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC| cumPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A
17. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL,
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE N/A N/A N/A

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:SE SOLICITA SE SUBSANE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DENTRO DEL TERMINO SENALADO EN EL
CRONOGRAMA DE LA CONVOCATORIA ABIERTA 048 DE 2024.

Bogotd, D.C. NOVIEMBRE 26 de 2024

D

Abogado JAMES ALFREDO CAICEDO QUIANO

Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llcitos (DSCI), tanto a nivel central como regional

PROPONENTE No. 11 UNION TEMPORAL CT-2024

NIT: N.A.
INTEGRANTE No.1 DREAMS EVENT
PLANNING SERVICES - NIT: 900.453.166-2 INTEGRANTE No. 2: THUNDER LIGTH SAS - NIT: 900.442.171-2 (40%)
SAS (60%)
. CUMPLE / NO
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CUMPLE / NO CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
Archivo denominado como 1. | Se solicita diligenciar en su totalidad los numerales Avchivo denominado como LANEXON [ — s do 1 carta
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA NO CUMPLE ANEXO N 1 CARTA DE de la carta de presentacion, toda vez que el numeral NO CUMPLE 1 CARTA DE PRESENTACION. Pdf Folio 1 [ > >0 AIIGENciar en su foraldad los numerales e caa de
presentacion, toda vez que el numeral 9 se encuentra en blanco.
PRESENTACION. Pdf Folio 123 se encuentra en blanco. a3
Archivo denominado como 2. Archivo denominado como 2. ANEXO 3
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL cumpLe ANEXO 3 UNION TEMPORAL N/A cumpLe UNION TEMPORAL FIDUCOLDEX. Pl N/A
FIDUCOLDEX. Pdf. Folio 123 folio1a3
Aseguradora - Numero de Poliza /
¢ cumpLe cumpLE
Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: CUMPLE : " ; CumPLE
Archivo denominado como | 5 *°/cit2- adiuntar vio remitir el recibo de pago Se solicita, adjuntar y/o remitir el recibo de pago de Ia prima
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA " ; pri pedido p paii i mo P e o] e e Sl L
Amparos de la Garantia CUMPLE POLIZA DE SERIEDAD.pdf. Folio 1 dela prinia expedido por 12 sompania CumpLE Archivo denominado como POLIZA DE expedido por la compaiiia aseguradora tal y como se
PROPUESTA 2sequradora tal y como se encuentra establecido DADpd. Folio 127 encuentra establecido en el analisis preliminar de el numeral 3.1.3.
Valor asegurado: CUMPLE en el anlisis preliminar de el numeral 3.1.3. CUMPLE P
Vigencia CUMPLE cumpLE
ario CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE NO CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE APODERADO. N/A NA N/A /A /A N/A
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Legal / compe “'C‘E*‘;:Lf;::‘[;‘:’j;“;" va commie Archivo denominado como 4. CEDULA WA
Apoderado] 3 T OT 2024.pdl
poderado) 2024.pdl Follo 122 REP LEGAL UT DT 2024.pdf Folio 12 2
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE Ao deneminado om0 Archivo denominado como 5. ANEXO 5
SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DE APORTES PARAFISCALES. compLe ANEKOS PARAPISCALES UT o WA compLe PARAFISCALES UT.pdf . Folio 128 WA
Fecha de expedicion: (30) dias calendario
anteriores a la fecha prevista para el CUMPLE cumpLe
cierre del plazo del presente proceso.
Objeto social: Debera contemplar las
actividades que guarden relacién con el cumpLE cumpLe
objeto a contratar.
Facultades del representante legal CUMPLE Archivo en carpeta No. 7 cumpLe
o e e Archivo en carpeta No. 7 denominado
7. CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y o oo o como Camara de Comercio, el cual
REPRESENTACION LEGAL O Domicilio cumpLe P N/A CcumpLe contiene el archivo denominado como NA
CAMIADE COMEACI OREAVS THONOHJGHT SHS ot Fol 106
Término de duracién: Que el término de 05-2024. pof. Folio 12 10 - HHOHTSASpat-
uracion sea igual al plazo de ejecucion cumpLE cumpLe
del contratoy tres (3) afios mis,
Término de constitucion: Que la persona
i ' "
juricica tenga como minimo tres (3) afos compe comme
de constitucién con antelacion a la fecha
de cierre de la presente convocatoria.
Nombramiento del revisor fiscal segdn
CUMPLE cumpLe
corresponda.
Se solicita diigenciar el Anexo 6 Compromiso
Anexo denominado como 8. | anticorrupcion diligenciado por el Representante Legal y Anexo denorminado como 8. ANEXD 6| 591612 AEEncar élAnecc 8 Compromiso anscoriupion dllgenciaco
5. COMPROMISO ANTICORRUPCIGN NO CUMPLE ANEXO 6 COMPROMISO Suscrito por cada uno de los integrantes de la Union NO CUMPLE COMPROMISO ANTICORRUPCION. paf. | e B ety sros
ANTICORRUPCION. Pdf. Folio 1a3| ~ Temporal. Sin que los mismos sean diligenciados y/o Folio123 e e e
de manera independiente.
suscritos de manera independiente
Archivo denominado como 9. o § 5 poLTIC
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley 1581 de 2012 CUMPLE POLITICA DE TRATAMIENTO N/A CUMPLE Archivo denominado como 9. POLITICA N/A
DE TRATAMIENTO DATOS. Pdf . Folio 1
DATOS. Pdf . Folio 1
Archivo denominado como 14. Archivo denominado como 14. REDAM
10. CERTIFICADO REDAM T . Pl " mo 18
CUMPLE REDAMIUT OT 202441 ol 12 NA cumpLe O o 20384t roho 122 NA
Avehivo en Un (1) carpeta Archivo en Una (1) carpeta denominada
como 15 Sistema de Gestion, la cual
denominada como 15. Sistema de
contiene Archivo denominado como
Gestion, la cual contiene Archivo
Sistema Thunder, dentro del cual se
denominado como Sistema
encuntran Dos (2) Archivos
preams, dentro delcual se denominados como Resultados de
1LIMPLEMENTACION DEL SG-SST CUMPLE encuentran dos Archivos N/A CUMPLE N/A
o com toh e Calficacion de Estandares Minimo
THUNDER LIGHT SAS_ MINTRABAIO
valores 86307 (1) Foio 12 4y un - - -
2023_pd. Folio 128y Archivo
(D archivo denominado como denominado como Estanderes Minimos
CERTIFICACION ARL DREAMS.pdf i A
oio: $G-SST_THUNDER LIGHT SAS.pdl. Folio
1a16
Enla revisién preliminar no se encuentra reportado en listas restrictivas o cautelares que X
" n larevisién preliminar no se encuentra reportado en lstas restrictivas o cautelares que infieran Riesgo de Lavado
infieran Riesgo de Lavado de Activos y/o Financiacién del Terrorismo. e ethvne gl Financinion del Temortams
12. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE K
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO €l Consorcio realizard la vinculacion SARLAFT anicamente del proponente que resulte VERIFICADO i i i
1 Consorcio realizard a vinculacion SARLAFT tnicamente del proponente que resuite ganador dentro del proceso
ganador dentro del proceso de seleccién, teniendo en cuenta o indicado en el manual de !
de seleccion, teniendo en cuenta o indicado en el manual de contratacién del Fondo Colombia en Paz.
contratacién del Fondo Colombia en Paz
13. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
- " CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
Procuraduria General de la Nacién.
14. ANTECEDENTES FISCALES . .
contraloria General de la Repdblica. CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO NA cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
15. ANTECEDENTES JUDICIALES .
o Naci CUMPLE VERIFICADOR JURIDICO N/A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
Policia Nacional.
16. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC cumpLe VERIFICADOR JURIDICO N/A cumpLe VERIFICADOR JURIDICO N/A
17. CERTIFICACION EXPEDIDA POR LA ALCALDIA DISTRITAL, MUNICIPAL O
QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, INSPECCIGN Y CONTROL. WA WA WA A /A WA

CONCLUSION

NO CUMPLE JURIDICAMENTE

OBSERVACIONES:SE SOLICITA SE SUBSANE LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DENTRO DEL

ADO EN EL

ABIERTA 048 DE 2024.

Bogots, D.C. NOVIEMBRE 26 de 2024

Abogado JAMES ALFREDO CAICEDO QUIJANO
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




ROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024.

Fondo Colombia
enPaz

PROPONENTE No.12 UT DSCI INRED 2024
NIT:NA

INTEGRANTE No.

 INMOV S.AS NIT: 802.013.501-4 (50%)

REQUISTOS HABUTANTES URIOKOS | cunpie /w0 cumpte fouos onsemvacons cunpis/ no cummie rouos osvacions
e o e - o 20T osciw 08 "
1 carTapREsENTACION PROPUESTA comme i ot 0 come ey o et 1
oo 'DSC1INRED 2024.pdf
2 oocumenTo o conroRvACON ok e o e o 20T osciw 08
2 oocumro o conronne cme o 8 " come A e i
Asapuradora - Wumero de cumpLE A cumpLE NA
bl ot de P
P— come " come i
s dota Gaania cone " ce i
5 cammwri o e o e o 20T osc o 08
Senono o 1n o T e o et 1
O—— anne " ce i
ROF - ool DSC1INRED 2024.pdf
veenca come " come i
sendofeneicaro cme " come i
 Tomador/Afianzado cumpLE hd cumpLE A
1 soon-momem resnion on
| CONDUCTO DE APODERAT wa L nia N A A
5 FOTOCOMA DFLOGCUMENTO DE DENTORD cme e 50 o m come e o et 1 i
epresetane g Apoerac) brpopmaat s bpend
. cermcaconss soute 1 cumpumento [ —— S —
oF LASOBLGACIONES O SEGURIDAD SOCALY s st " cone e raridecFapcts 1 i
RGO DF APORTES PARAFSCALES. e [
fech d xpeicion: 01
s clendatoameiores
b fcha prevtapara cone " ce i
o o e
bt ot dbers
ottt s scdces e - e "
| que guarden relacién con el " e
facultades cel cumeLe /A cumPLE N
7 cermncavo | e et
DE EXISTENCIA ¥ ‘Cargeta: 12 UT DSCI INRED 2024 - Archi ‘Cargeta: 12 UT DSCI INRED 2024
(£GALO. 202450 'DSCIINRED 2024.pdf-
DOCUMENTO o
caumenTe
at Domiclio cumPLE /A cumPLE nA
[PR——
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e o o e come " come i
s oy e s
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s como ot 1
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o
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compie riDicAMENTE

‘OBSERVACIONES: NOAPLICA

Bogots, .C. Noviembre 26 de 2024

iy donds
Abogads LADY STEFANNY LEMUS DAZA
Conori FONDO COLOMBIA ENPAZ 2010
rifador Jurd




PROCESO DE SELECCION

Fendo Colombia CONVOCATORIA ABIERTA No. 048-2024
'OBJETO: “Contratar ici pel ion y ejecucion de it a i
i i), ”.
Proponente No. 13: FEELING COMPANY S.A.S
Nit: 811.025.635-7
CUMPLE
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
Avehivo denominado;
1. CARTA PRESENTACION PROPUESTA cumpe COMPRIMIDO 2024.pdf. nA
Folios: 1513
2. DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO O UNIGN
TEMPORAL A i A
Aseguradora - Numero de —
Poliza / Certificado de Pago
Fecha de Expedicion: cumpLe preliminar:
Amparos de la Garantia cumpe
a presentacién de
Valor asegurado; cumpLe
conato.La
Vigencia NO CUMPLE e
Archivo denominados elva-
3. GARANTIA DE SERIEDAD DE
" foor
Iy COMPRIMID 2024.pe ) e
No cumpLE Folos: 1131 24
Porotro lado
PATRIMONIO
NIT830.053.1053
508, Bogotd D.C.
Tomador/Afianzado CUMPLE
POR FAVOR SUBSANAR
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR CONDUCTO DE
AAPODERADO. A A A
5. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (Representante Archivo denominados CEOULA
regal Apoderado) cumpe ALEIANDRO PELAEZ RENDON.pef. NA
Folo: 1
Avchivo denominado;
6. CERTIFICACIONES SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LAS CUMPLIMIENTO DE OBLICACIONES
(OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIALY PAGO DE APORTES cumpLe OF SEGURIDAD SOCIAL Y PAGO DF NA
PARAFISCALES. APORTES PARAFISCALES.pdf.
Folo: 1
Fecha de expedicion: (30) dias
calendario anteriores a a fecha
No cumpLe
prevista para el cierre del lazo
del presente proceso.
Debers
contemplar las actvidades aue
No cumpLE
uarden relacion con el objeto
a contratar.
Facultades del representante
No cumpLE
legal 17
Domicilio NO CUMPLE o
érmino de duracion: Que ! proceso
Y REPRESENTACION LEGALD. |, o oyt sea igual REPRESENTACION LEGAL pd
DOCUMENTO EQUIVALENTE No cuMPLE
al plazo de ejecucion del Folos: 1214
contrato y tres (3) afios mas.
POR FAVOR SUBSANAR
Término de constitucion: Que
1a persona juridica tenga como
minimo tres (3) afios de
No cumpLe
constitucin con antelacion a a
fecha de cerre de la presente:
convocatoria
Nombramiento del revisor
j NocuMPLE
fisca segin corresponda.
Avehivo denominador
5. COMPROMISO ANTICORRUPCION coMPROMISO
compe ANTICORRUPCION. pdf. A
Folo: 1
Avchivo denominado: POLITICA
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES — Ley comme TRATAMIENTO DE DATOS i
1581 de 2012 PERSONALES.pdf.
Folo: 1
10. SISTEMA DE ADMINISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y. Financiacion del Terrorismo.
DE FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO
1. ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ompiE ERIFICADOR JUD! A
12. ANTECEDENTES FISCALES .
Contratars General de 1 Reblica, cumpe VERIFICADOR URIDICO nA
13, ANTECEDENTES JUDICIALES .
vt cumpe VERIFICADOR AURIDICO nA
14. REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS .
cumpie VERIFICADOR AURIDICO nA
15, PORL is
MUNICIPAL O QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE DE VIGILANCIA, A A NA
INSPECCION Y CONTROL.
Archivo denominados REDAM
MOROSOS ~ REDAM. cumpLe AEAIDRONOVENSIE 20241 NA
Avchivo denominado;
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO
DE LOS ESTANDARES MINIMOS EN
17. IMPLEMENTACION DEL SG-SST cumpLe ELSISTEMA DE GESTION DE NA
SEGURIDAD Y SALUD EN £L
(565 pot
oo
coNcLUSION NO CUMPLE JURIDICAMENTE
UBSANAR Preliminar, dentro ia abiert

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024

Hm e s

Abogada ELVINA ISABEL GUERRERO MORA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




Fondo Colombia
en Paz

PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048-2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un ope gistico para

¥ ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demis actividades estratégicas requeridas por
05 (DSCI), tanto a nivel central como regional.”.

Proponente No. 14: LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S

Nit: 900.582.834-4

i CUMPLE
REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS / FOLIOS OBSERVACIONES
NO CUMPLE
s
o [ e p
S CARTAPRESENTACION PROPUESTA wocomme | cmmaot mestumacon o algencir ol campo
HORUESTA o
rotas:
roRFAvOR suBsaNAR
[ TEMPORAL N/A N/A N/A
seguradra- Numeroce o
Poliza / Certificado de Pago
Fecha de Expedien cune
”
Amparos de la Garantia CUMPLE ol U
s canany
ROA ot
LA PROPUESTA Valor asegurado: CUMPLE Folios: 3
ronFavoRsuBsANAR
vigenaa cune
cune
Tomador/Afianzado CUMPLE
4. PODER - PROPUESTA PRESENTADA POR cONDUCTO DE
| APODERADO. NA N/A N/A
5 rorocoPnoEL e denamindo: EDEUIAR
- amme S i
e denaminad: NEXDS
PAGO APONTES PARAPICALE 34
5. cennicacioNes sosme eL CumpUMIENTO D LAS
BLIcACIONES e SEGURIDAD S0CIALY PAGO DE APORTES aumme "
PanascaLEs. e denaminaco: b
RevsORAFCAL ot
folon3
Fecha de expedicion: (30) dias
calendaro aterores a fecha
cune
presta prs o i el o
Gt rsant proceso,
Objeto s Debers
contemplar Ia;yscnv\dadei que CUMPLE
suarden elacion con el objto
conatar
e ——
cune
fsa
ol cone
). cermmcaooveensrenan [ [r———
v eminodeduracén:Queel oVt . i
gual 2l CUMPLE Folios: 16
v tres (3) afios més.
Terminodeconstucen:avea
personauridica tena como
minimo tres (3) afios de CumpLE
consitucionconantelion1a
fecha de cierre de la presente
Nombraieno gl vir fcal e
setin camespond.
e deraminad: NEXDS
8. COMPROMISO ANTICORRUPCION ROMISO
cumpLe ANTICORRUPCION.pdf. N
o denaminad: X0 T
9. POLITICA DE TRATAMIENTO DE DATOS PERSONALES ~ Ley. POLITICA DE TRATAMIENTO DE
S amme ORTOS PERSOUALS 5 1501 ¢ i
oot
Fp—— acmvosvoe o Fnancicondel Teronme,
FINANCIACION DEL TERRORISMO - SARLAFT VERIFICADO
| 1L AvTeceDenTes oiscPURARIGS e rCADoR i
12, nTECeDENTES iscaes }
Contraloria General de la Republica. CumpLE VERIFICADORJURIDICO NA
13 ANTECRDENTES JUDICIALES
Policia Nacional. cumpLe VERIFICADOR JURIDICO NA
14 REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS
cune venrcAoo uoco "
1.
MUNIGIPALO QUIEN HAGA LAS VECES DE ENTE D VIGILANGIA, i i i
INSPECCION Y CONTROL.
DEUDORE Archivo denominado: REDAM.pdf.
MOROSOS —~ REDAM CumpLE Folio: L
17. IMPLEMENTACIGN DEL SG-SST NO CUMPLE ESTANDARES MINIMOS 2024.54f, porcentaje de avance, emitida por su ARL"
ot
PoRFAvOR suBsaNAR
CCONCLUSION NO CUMPLE JURIDICAMENTE
@ patados n ol informe do Evaua ar donteo o o

Bogots, D.C. Noviembre 26 de 2024

B P

Abogada ELVINA ISABEL GUERRERO MORA
Consorcio FONDO COLOMBIA EN PAZ 2019
Verificador Juridico




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

“Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacion, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demas actividades estratégicas requeridas por
OBJETO DEL PROCESO . L T N . . . »
la Direccion de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional. .
RE/EeRi e EvALUACION
PROPUESTA PROPONENTE INTEGRANTES NIT REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR FINANCIERA
INDEPENDIENTE
h . PRELIMINAR
(Estados Financieros)
CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL CONSULTORIA ESTRATEGICA LUIS GUILLERMO GOMEZ MARIA ELENA JAIME
a S.A.S (CEINTE S.A.S) INTEGRAL S.A.S (CEINTE S.A.S) 811042842-7 MAYA LOPEZ FREDY GIOVANNY ROZO NOEUIHIALE
PEDRO JAVIER SARMIENTO | MARIA DOLORES DIAZ ELKIN AVENDARO
DU BRANS S.AS 900275221-6 CHARRY YUSTY HERNANDEZ
RODRIGO ALBERTO YULIETH CAROLINA ANDRES BERTULFO
2 UNION TEMPORAL LOGISTICA DSCI 2024 4E S.AS 900365212-6 PALACIO URIBE SALAZAR ZAPATA FLOREZ GALLEGO NO CUMPLE
JUAN ESTEBAN TABORDA DAIRO DE JESUS MAURICIO ANDRES
IMAGROUP COLOMBIA S.A.S 900075108-3 GRISALES BARRIENTOS CALLE CARDONA SUAREZ
FUNDACION CAMPO SIN VIOLENCIA 900505854-6 YANINA CEESII;\‘IEA)A ANAYA k/logl\llET,\lléLP:g;IS'AA NO APORTA
3 UNION TEMPOTAL LOGISTICA FCP 2024 ANA LUCIA ALVAREZ EDUARDO ARRIETA RECHAZADO
ANA LUCIA ALVAREZ FUENTES 50891527-3 FUENTES PACHECO NO APORTA
SANDRA NATIVIDAD LILIAN MORALES VICTOR HERNANDO
4 ROYAL PARK S.A.S ROYAL PARK S.A.S 800184306-1 BARRERO BARBOSA ACEVEDO ZAMBRANO NO CUMPLE
HERNAN DARIO BOTERO FANNY STELLA TAMAYO VICTOR JOSE FREIRE
5 PUBBLICA S.A'S PUBBLICAS.AS 800064773-1 PINEDA MEDINA DURAN CUMPLE
ELIZABETH ORREGO DIANA NATALIA OLGA MERCEDES REYES
6 BANCA DE PROYECTOS S.A.S BANCA DE PROYECTOS S.A.S 900209622-5 FORERO CASTAREDA ALONSO TRIANA CUMPLE
AVANCE ORGANIZACIONAL IVAN ALEXANDER MONTES TARSILA ARAGON
800131690-6 NO APORTA
7 CONSORCIO AOC-FYGP 2024 CONSULTORES S.AS PIEDRAHITA CONZALEZ RECHAZADO
FOTMULACION Y GESTION DE 900539329-7 GERMAN DARIO PEDRAZA HUBER BEJARANO NO APORTA
PROYECTOS S.A.S FERNANADEZ PRIETO
QUINTA GENERACION S.A.S 900391059-5 SONIA JAIMES COBOS :égbgégﬂzii MARIA DO}_’:‘KE;IEJIJQNGARIFE
8 UNION TEMPORAL VISION DSCI 2024 PAULA ANDREA MARIA DONEL! TANGARIFE CUMPLE
SONIA JAIMES COBOS 63333065-7 SONIA JAIMES COBOS ACEVEDO MESA HIGUITA
GLORIA ISABEL GOMEZ DE HENRY ARENALES NESTOR MAURICIO
9 DOUGLAS TRADE S.A.S DOUGLAS TRADE S.A.S 830078025-0 ESCOBAR TORRES TORRES CERA NO CUMPLE
10 LPX GROUP S.A.S LPX GROUP S.A.S 900838992-3 RENEESFEEgéﬁDEZ JULIE MEDINA BONILLA | DIEGO OSWALDO BONILLA NO CUMPLE
DREA’\S/ERE\XSE;— ETSNING 900453166-2 %i%’;gﬁlégg’ﬁgszi MARISOL ROJAS ANDERSON DIAZ MUNOZ
L VN TEHERAL (1T 202 » DANIEL ENRIQUE ORJUELA GLADYS PATRICIA YESID GARCIA HOCEMELE
THUNDER LIGTH S-A.S 900442171-2 MEDINA NEUTA GONZALEZ CASTELLANOS
INMOV S.A.S 802135014 JAIME FRARI\(I)(;IEEg TORRES HERVINTE»;R;IIEE:;( VELEZ NB:\»AAL\I:O(EJ;RSOLLI\IID»;N
12 UNIONTEMPORAL DSCI INRED 2024 RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S 900188352-1 LIDA MARGOT JIMENEZ NUBIA MARCELA USMA YORMAN OSNAIDER NO CUMPLE
o CARVAJAL QUINTERO OSORIO ATENCIA
13 FEELING COMPANY S.A.S FEELING COMPANY S.A.S 811025635-7 ALEJANDRO PELAEZ LUIS FELIPE MONTOYA Wilmar David Bafiol Fajardo NO CUMPLE
RENDON GARCIA
LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S LOGISTICA Y GESTION DE SILVIA PATRICIA GOMEZ ELIZABETH BURITICA MARIA NANCY FORERO
o (LGN) NEGOCIOS S.A.S (LGN) 900582854-4 UZCATEGUI MARIN PENA NOEUALE
;D T .
4G _ AN dan  Avellase
{ )
Elaboré Elabor6 Elaboré
Irina Dorely Cuervo Garcia. Jillyveth Salamanca Pulido Jhonnatan Avellaneda Mesa
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

\ !

= -2l Y
e et el
\ ]

Do e HyardS

Elaboré Elaboro Elaboré

Doris Prieto Garzén Doris Constanza Zamudio Fajardo Edwards Enrique Montafio Rodriguez

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

e//;/ é% -
Elabor6

Luz Nelly Guzman Garzén
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP



PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regiona

PROPONENTE No.1 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S (CEINTE S.A.S) NIT 811042842-7

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1. Las siguientes notas presentan diferencia con los EEFF 2023:
soc sz |10 STV BT
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X Financieros 2023 ) :
comprimido Folios 01-19 |- NOTA 7. PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
P 2. Se solicita aclarar el detalle incluido en la Nota 10. Cuentas por Pagar Comerciales v Otras Cuentas por Pagar, bajo
el titulo "PROVEEDOR" por un valor de $2.949.372.131 y su relacién con los EEFF 2023.
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X boc. 1'2'2, Dictamen 2023
Folios 03 - 07
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X poc.1.2.3 Docume.ntos RFy
Contadora Folios 03
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc123 Docume.ntos RFy
Contadora Folios 06
Tarjeta profesional del Contador X poc.1.2.3 Docume.ntos RFy
Contadora Folios 02
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc.1.2.3 Docume.ntos RFy
Contadora Folios 05
- P, " N N . . - DOC. 1.2.1 Capacidad Finy -
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Org Folios 01 Los indicadores RENTABILIDAD DEL ACTIVO y RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO se encuentran trocados.
rg Folios
3.2.3. i de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.692.971.707 X N " lidar los indicad: § d doal b . de los EEFF 2023
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X 0 se pueden validar fos Indicadores financieros, ce acuerdo a fas observaciones ce los
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 4,48
ACTIVO CORRIENTE $ 20.475.370.602 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 56,58%
ACTIVO TOTAL $ 23.054.829.771 CAPITAL DE TRABAJO 15.904.864.570,00
PASIVO CORRIENTE $ 4.570.506.032 RAZON COBERTURA DE INTERESES 5,21
PASIVO TOTAL $ 13.043.689.183 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 18,18%
PATRIMONIO $ 10.011.140.588 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 41,87%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 4.191.921.783
GASTOS INTERESES $ 803.881.948
$ -
De acuerdo a las enel de anlisis p de la Ci ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Dhio fur

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL ) ) ) 5 "
PROCESO "Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y dems actividades estratégicas requeridas por la Direccion de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.2 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UT LOGISTICA DSCI 2024, integrado por DU BRANDS S.A.S. NIT 900.275.221-6, 4E S.A.S. NIT 900.365.212-6 y IMAGROUP COLOMBIA 5.A.S NIT 900.075.108-3

| 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
INTEGRANTE 1. DU BRANDS S.AS. INTEGRANTE 2. 4E SAS. INTEGRANTE 3. IMAGROUP COLOMBIA S.AS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE 'NO CUMPLE 'NO CUMPLE 'NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple. Folios Cumple No cumple Folios Cumple No cumple. Folios
DOC. ESTADOS INTEGRANTE 2. 4E S.A.S. ] . .
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC. EEFF Y NOTAS 31 DIC X FINANCIEROA Folios 01- X DOC. EEFF IMAGROUP  |Presenta en NOTA 5 orriente) frente a lo aportado en EE.FF.
2023. Folios 01-20 18 Folios 01-32 2023.
DOC. DICTAMEN
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOC. DICTAMEN REV X X REVISORIA FISCAL 2023 | NTEGRANTE 2. 4ES.AS.
FISCAL. Folios 01-03 . Se debe aportar dictamen a los eeff
Folios 01-03
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. CERTIFICADO MARIA X DOC. DOCUMENTOS X DOC. JCC DAIRO
DIAZ Folios 01 YULITH Folios 02 BARRIENTOS Folios 01
5 Doc. Jcc 2.4ES.AS.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o DOC. ANTECEDENTES RV
5 peieny i X X X MAURICIOANDRES  |Se requiere aportar el CERTIFICADO DE VIGENCIA DE INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS del
Contador independiente Folios 01
Folios 01 revisor fiscal ANDRES BERTULFO FLOREZ GALLEGO quien dictamina los EEFF.
DOC. TARJETA
Tarjeta profesional del Contador X PROFESIONAL MARIA DIAZ X DOC. DOCUMENTOS X DOC. CEDULA Y TP
YULITH Folios 01 Folios 02
Folios 01
INTEGRANTE 2. 4E S.A.S.
Tarjeta profesional el Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC'T:C‘FZ';SSFESI'DNAL X X nocvpc;‘zmvw se requiere aportar la tarjeta profesional del revisor fiscal ANDRES BERTULFO FLOREZ GALLEGO quien
dictamina los EEFF.
|Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir DOC. ANEXO 12 DOC. ANEXO 12 DOC. ANEXO 12
i o X CAPACIDAD FINANCIERA X CAPACIDAD FINANCIERA X CAPACIDAD El valor de Ia utilidad operacional del integrante Imagroup presenta incosistencia en el Anexo 12.
con los Requisitos Habilitantes ; ; ;
Folios 01-02 Folios 01-02 FINANCIERA Folios 01-02
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $2.542.407.622 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de int| Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimo: Mayor o igual al 3% X
CAlculo Indicadores de Capacidad Financiera
IMAGROUP COLOMBIA
DU BRANDS S.A.S. 4ES.AS. \GROUP cOLO! "
SAS Indicador Valor
Cuenta Valor Valor Valor LIQUIDEZ 2,17
ACTIVO CORRIENTE s 57.423391.789 | § 27.053.170.397 | $ 21.922.685.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 56,96%
ACTIVO TOTAL s 60.726.226.279 | S 33.495.383.051 | § 27.045.006.000 CAPITAL DE TRABAIO S 57.291.915383,00
PASIVO CORRIENTE s 63.935 | 5 18.481.644.868 | $ 4.952.123.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 6,95
PASIVO TOTAL s 6. 025 | $ 22.735.312.068 | $ 9.952.123.000 RENTABILIDAD DELACTIVO 14,56%
PATRIMONIO B 24.337.874.254 | $ 10.760.070.983 | $ 17.092.883.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 33,83%
UTILIDAD OPERACIONAL s 9 | s 2672.518343 | $ 6.221.986.000
GASTOS INTERESES. 553.396.843 02.093.898] 1.185.660.000
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 30% 30% 0%
s - - -

De acuerdo a las condiciones establecidas en el documento de andlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Elabord

Jhonnatan Avellaneda Mesa

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

contador

OBJETO DEL
PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.3 i6

de la propuesta p

por UNION TEMPORAL LOGISTICA FCP 2024, integrada por FUNDACION CAMPO SIN VIOLENCIA NIT 900505854-6 y ANA LUCIA ALVAREZ FUENTES NIT 50891527-3

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

RECHAZADO

INTEGRANTE 1. FUNDACION CAMPO SIN VIOLENCIA INTEGRANTE 2. ANA LUCIA ALVAREZ FUENTES
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO RECHAZADO Observaciones
D Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador
independiente
Tarjeta profesional del Contador
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los
Requisitos Habilitantes.
INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70%
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3%
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
FUNDACION CAMPO SIN | ANA LUCIA ALVAREZ
VIOLENCIA FUENTES Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 0% 0%
s -~ s
De acuerdo a las idas en el de anilisis pi delaC ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente es RECHAZADO desde el componente juridico.
ey EE% -
Elaboré

Luz Nelly Guzman Garzén

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.4 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por ROYAL PARK S.A.S NIT 800184306-1

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS INTERESES

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 18-ESTADOS FINANCIEROS |Teniendo en cuenta que en el Fondo Colombia en Paz reposan los expedientes de las anteriores convocatorias
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X ROYAL 2023 adelantadas, se solicita aclarar los cambios presentados en los valores de las cuentas contables del Estado de
Folios 02 - 19 Situacion Financiera y Estado de Resultados respecto a los EEFF aportados en el marco de la Cv45 2024.
DOC. 18-20241114113657081 (1)
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X anexos EF
Folios 01 - 04
DOC. 23-documentos contadora
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X Lilian Morales
Folios 01 - 01
DOC. 23-DOCUMENTOS REVISORA
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X FISCAL CLARA INES FIERRO Folios
02-02
DOC. 23-documentos contadora
Tarjeta profesional del Contador X Lilian Morales
Folios 02 - 02
DOC. 23-DOCUMENTOS REVISORA
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X FISCAL CLARA INES FIERRO Folios
03-03
. 1. Dadas las observaciones presentadas en los EEFF 2023 no se pueden calcular los indicadores financieros.
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X boc. ?A-ANEXO 12,- Informacién 2. El patrimonio presenta diferencia
Financiera Folios 01 - 02 " :
3. La utilidad operacional no corresponde.
3.2.3. de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.697.984.030 X Dadas las ob: . g \os EEFF 2023 d \cular los indicad fi .
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X adas las observaciones presentadas a los » N0 € pueden calcular los indicadores financieros.
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INT1. ROYAL PARK S.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ
ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAJO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

De acuerdo a las

de andlisis p

de la C

ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Elaboré

Jillyveth Salamanca Pulido
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.5 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por PUBBLICA S.A.S NIT 800064773-1

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE | CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones

Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X

DOC. PROPUESTA PUBBLICA
S.AS. Folios 55-104

DOC. PROPUESTA PUBBLICA

Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X N
S.A.S. Folios 105-108
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X boc. PROPUESTA PUBBLICA
S.A.S. Folios 111
Certificado de vigencia de inscripcidn y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. PROPUESTA PUBBLICA

S.AS. Folios 114

DOC. PROPUESTA PUBBLICA

Tarjeta profesional del Contador X .

S.AS. Folios 110
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X poc. PROPUESTA PuBBLICA

S.A.S. Folios 113
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X boc. PROPUFSTA PUBBLICA

S.AS. Folios 115-116
3.2.3. Indicadores de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones

LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $3.440.174.734 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

PUBBLICA S.A.S Indicador Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 3,03
ACTIVO CORRIENTE $ 24.829.020.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42,96%
ACTIVO TOTAL $ 26.322.833.000 CAPITAL DE TRABAJO $ 16.624.175.000,00
PASIVO CORRIENTE $ 8.204.845.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 10,32
PASIVO TOTAL S 11.309.599.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,14%
PATRIMONIO S 15.013.234.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 33,56%
UTILIDAD OPERACIONAL S 5.038.098.000
GASTOS INTERESES S 488.011.000
$ -
De acuerdo a las enel de anlisis p de la C Abierta No. 48 de 2024, el CUMPLE
Lflwards
Elaboré

EDWARDS ENRIQUE MONTANO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO "Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regiona

PROPONENTE No.6 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por BANCA DE PROYECTOS S.A.S NIT 900209622-5

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
DOC. 11.ESTADOS
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X FINANCIEROS
2023_COMPLETOS Folios 01-
37
DOC. 11.ESTADOS
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X FINANCIEROS .
2023_COMPLETOS Folios 39-
43
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X boc. 13'DOCUMvENTOS
CONTADORFolios 03
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 12. DOCUMENTOS
REVISOR FISCAL Folios 03
Tarjeta profesional del Contador X boc. 13'DOCUM,ENTOS
CONTADORFolios 02
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. 12. DOCUMENTOS
REVISOR FISCAL Folio 01
DOC. 14. Anexo 12.
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Certificacién cap. financiera
Folio 01
3.2.3. i de Capacidad Fi i CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
BANCA DE PROYECTOS S.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 5,59
ACTIVO CORRIENTE $ 2.453.614.575 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 26,01%
ACTIVO TOTAL $ 6.012.511.575 CAPITAL DE TRABAJO S 2.014.519.535,00
PASIVO CORRIENTE S 439.095.040 RAZON COBERTURA DE INTERESES 3248,39
PASIVO TOTAL $ 1.563.555.063 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 12,29%
PATRIMONIO $ 4.448.956.512 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 16,62%
UTILIDAD OPERACIONAL S 739.222.255
GASTOS INTERESES S 227.566
S -
De acuerdo a las ici idas en el inar de la C ia Abierta No. 48 de 2024, el CUMPLE Fi i

Ll oS

Elaboré

EDWARDS ENRIQUE MONTARNO RODRIGUEZ

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

"ABIERTA No 48 DE 2024

de la Convocatoria Abierta No. 48 de 2024, el proponente es RECHAZADO desde el componente tecnico.

°:£;:;L “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones, eventos y demas actividad das por la Direcci6n de Sustitucion de Cultivos licitos (DSCI), tanto  nivel central como regional”
No.7 Evaluacién de la propuesta presentada por CONSORCIO AOC-FYGP 2024, integrada por AVANCE ORGANIZACIONAL CONSULTORES SAS BIC NIT 800.131.690-6 y
FORMULACION Y GESTION DE PROYECTOS SAS NIT 900.539.329-7
[ 3.2 CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO
INTEGRANTE 1.AVANCE ORGANIZACIONAL CONSULTORES SAS BIC INTEGRANTE 2. FORMULACION Y GESTION DE PROYECTOS SAS
321, CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZADO 'RECHAZADO Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal
Certificado de vigencia de inscripcion y rios del Contador
Certificado de vigencia de inscripcion y del Revisor Fiscal o Contador
Tarjeta profesional del Contador
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos
DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE RECHAZAL
ic Margen Solicitado Cumple No cumple
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o guala 15
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70%
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utiidad operacional/Gastos de intereses WMayor oigual a2
DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3%
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3%
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1.AVANCE INTEGRANTE 2.
N FORMULACION Y
ORGANIZACIONAL GESTION DE
CONSULTORES SAS BIC
PROYECTOS SAS Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ
'ACTIVO CORRIENTE NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
ACTIVO TOTAL CAPITAL DE TRABAIO
PASIVO CORRIENTE RAZON COBERTURA DE INTERESES
PASIVO TOTAL RENTABILIDAD DEL ACTIVO
PATRIMONIO RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS INTERESES
PORCENTAJE DE PARTICIPACION
3 on . i

Elabord

Irina Dorely Cuervo G:

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demés actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos licitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No. 8 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UT VISION DSCI 2024, integrada por QUINTA GENERACION S.A.S. NIT 900391059-5 y SONIA JAIMES COBOS NIT 63333065-7

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

CUMPLE

Doris Prieto Garzén

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP

1. QUINTA GENERACION S.A.S. 2. SONIA JAIMES COBOS
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE Cumple CUMPLE Observaciones
Ccumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA 08 UT VISION DSCI
UT VISION DSCI 2024 F\15, 2024\PROPUESTA UT VISION DSCI
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X INDICADORES DE CAPACIDAD X 2024 F\15. INDICADORES DE
FINANCIERA Y SOPORTES. Folios 02 - CAPACIDAD FINANCIERA Y
SOPORTES. Folios 36 - 55
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA 08 UT VISION DSCI
UT VISION DSCI 2024 F\15. 2024\PROPUESTA UT VISION DSCI
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X INDICADORES DE CAPACIDAD X 2024 F\15. INDICADORES DE
FINANCIERA Y SOPORTES. Folios 29 - CAPACIDAD FINANCIERA Y
35 SOPORTES. Folios 56 - 58
08 UT VISION DSCI
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA 2024\PROPUESTA UT VISION DSCI
N P " UT VISION DSCI 2024 F\15.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X INDICADORES DE CAPACIDAD X 2024 F\15. INDICADORES DE
FINANCIERA Y SOPORTES. Folio 64 CAPACIDAD FINANCIERA Y
SOPORTES. Folio 64
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA ZUZﬂ\P:;PLl':'rE\;‘II'SA‘?J’i?/?;IGN sl
" . NS, cinfinari o Ei . " UT VISION DSCI 2024 F\15.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X X
® P v P P INDICADORES DE CAPACIDAD 22;i:é?;ﬂrzﬁ:ﬁzi§13E
FINANCIERA Y SOPORTES. Folio 61 SOPORTES. Folio 61
08 UT VISION DSCI
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA 2024\PROPUESTA UT VISION DSCI
Tarjeta profesional del Contador X UT VISIGN DSCI 2024 FA15. X 2024 F\15. INDICADORES DE
INDICADORES DE CAPACIDAD CAPACIDAD FINANCIERA Y
FINANCIERA Y SOPORTES. Folio 62
SOPORTES. Folio 62
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA ZUZA\P:;PL{'TE:‘II'SA‘?J’:?/?S(;%N sl
N or Fi " UT VISION DSCI 2024 F\15.
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X X
g P P INDICADORES DE CAPACIDAD zgi‘::é%;ﬂ:‘zﬁ:ﬁgiii‘:E
FINANCIERA Y SOPORTES. Folio 59 SOPORTES. Folio 59
08 UT VISION DSCI 2024\PROPUESTA 08 UTVISION DSCI
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los UT VISION DSCI 2024 F\15. 2024\PROPUESTA UT VISION DSCI
Requisitos Habilitantes. * INDICADORES DE CAPACIDAD x 2024 F\LS. INDICADORES DE
CAPACIDAD FINANCIERA Y
FINANCIERA Y SOPORTES. Folio 01 SOPORTES. Folio 01
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
TIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.728.165.539 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor oigual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1. QUINTA |INTEGRANTE 2. SONIA
GENERACION S.AS. JAIMES COBOS
Indicador Valor
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 11,44
ACTIVO CORRIENTE $ 10.624.057.000 | $ 8.316.482.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3651%
ACTIVO TOTAL $ 11.266.255.000 | $ 12.084.837.000 CAPITAL DE TRABAIO S 17.285.107.000,00
PASIVO CORRIENTE s 1.267.721.000 | $ 387.711.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 11,06
PASIVO TOTAL $ 5.211.543.000 | $ 3.314.735.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,32%
PATRIMONIO s 6.054.712.000 | $ 8.770.102.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,13%
UTILIDAD OPERACIONAL s 2.926.303.000 | $ 650.560.000
GASTOS INTERESES s 323.411.000 | $ B
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 75% 25%
S - -
De acuerd de andlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No. 48 de 2024, el proponente CUMPLE Financieramente.
\
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PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO "Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demas actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No. 9 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por DOUGLAS TRADE S.A S, NIT 830078025-0

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X boc. 01. Pmpl;zsta Folios 51
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X boc. 01. Pmp‘;?ta Folios 72
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 86
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 01. Propuesta Folios 83
Tarjeta profesional del Contador X DOC. 01. Propuesta Folios 85
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 01. Propuesta Folios 81
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Se debe aportar el Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera.
3.2.3. i de C idad Fi i CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.728.452.737 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X

Calculo Indicadores de Capacidad Financiera

Valor

Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,65

ACTIVO CORRIENTE S 9.169.903.825 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 38,89%

ACTIVO TOTAL S 10.112.476.216 CAPITAL DE TRABAJO S 5.709.045.658,00

PASIVO CORRIENTE S 3.460.858.167 RAZON COBERTURA DE INTERESES 134,52

PASIVO TOTAL $ 3.932.602.683 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 15,04%

PATRIMONIO S 6.179.873.533 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,62%
UTILIDAD OPERACIONAL S 1.521.405.858
GASTOS INTERESES S 11.309.564
$ -

De acuerdo a las enel de andlisis p dela Ci ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Do Bt

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No. 10 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por LPX GROUP SAS NIT 900838992-3

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X DOC.21. Estados Financieros
LPX Group Folios 11 - 28
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X boc.21. EStados,FmanC'ems
LPX Group Folios 04 - 07
v — " - Contad.
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X No»apo‘na Certificado de vigencia de inscripcion y e fos de fa JULIE MEDINA BONILLA
quien firmam los EEFF 2023.
DOC. 04. SEGURIDAD SOCIAL
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Y PARAFISCALES COMPLETO
Folios 04
Tarjeta profesional del Contador X Doc.21. Estados Fl.nancleros
LPX Group Folios 31
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC.21. Estados Fl.nancleros
LPX Group Folios 30
DOC. FORMATO 12
CERTIFICADO DE 1. Las cuentas PASIVO TOTALy PATRIMONIO difieren de las aportadas en los EEFF 2023.
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X ACREDITACIO ,EuN DE LA 2. La cuenta Utilidad Operacional calculada difiere de la aportada en los EEFF 2023.
CAPACIDAD FINANCIERA  |2. Los indicadores RENTABILIDAD DEL ACTIVO y RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO se encuentran trocados.
Folios 01 - 02
3.2.3. i de Capacidad Fi i CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 4,91
ACTIVO CORRIENTE $4.558.453.853 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23,34%
ACTIVO TOTAL $5.073.810.882 CAPITAL DE TRABAJO S 3.629.912.568,00
PASIVO CORRIENTE $928.541.285 RAZON COBERTURA DE INTERESES 6,38
PASIVO TOTAL $1.183.996.769 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 7,15%
PATRIMONIO $3.889.814.113 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 9,32%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 362.550.148
GASTOS INTERESES $ 56.808.783
S -
De acuerdo a las enel de andlisis p dela Ci ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Do e

Elaboré

Doris Constanza Zamudio Fajardo
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024
OBJETO DEL B . . o AR ’ o IS - ) . s . ' "
PROCESO Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacién y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demés actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional
PROPONENTE No.11 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UNION TEMPORAL DT 2024, integrada por DREAMS EVENT PLANNING SERVICES S A S NIT 900453166-2 y THUNDER LIGHT S A S NIT 900442171-2
[ 3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE I NO CUMPLE
INTEGRANTE 1. DREAMS EVENT PLANNING SERVICESSA S INTEGRANTE 2. THUNDER LIGHT S A S
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
DOC. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DICIEMBRE
2023 DREAM F (4)
Folios 01 - 01 DOC. Estados Financieros
DOC. ESTADO DE RESULTADOS DREAM F THUNDER SAS - 2023 -
Estados financieros bésicos a 31 de diciembre de 2023. X Folios 01-01 X 2022 - 1 de 2/ NOTAS 2023
DOC. NOTAS ESTADOS FINANCIEROS DREAMS -2022 - THUNDER SAS
DICIEMBRE 2023 (2) Folios 01 - 02
Folios 01-24
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOC. DICTAMEN DREAMS 2023 X DOC. DICTAMEN RF 2023
Folios 01 - 04 Folios 01 - 03
. DOC. ANTECEDENTES
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X DOC. cert antecedentes M;;‘S"‘ls"“" 2024 Folios 01 - X CONTADOR HASTA ENERO
24 DE 2025 Folios 01 - 01
DOC. PAPELES REVISOR
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X poc. PAPELESFR‘E,V‘SSR Z'ic’“' DREAMS X FISCAL THUNDER
oliosO1= Folios 01 - 01
Dpoc.
Tarjeta profesional del Contador X DOC. TARJETA PROFESIONAL MARISOL ROJAS (1) X TARJETA_PROFESIONAL_CO|
Folios 01 - 01 NTADOR
Folios 01 - 01
DOC. PAPELES REVISOR
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. PAPELES REVISOR FISCAL DREAMS X FISCAL THUNDER
Folios 02 - 02 "
Folios 03 - 03
Los indicadores de: LIQUIDEZ, NIVEL DE
ENDEUDAMIENTO, CAPITAL DE TRABAJO, RAZON
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X DO::' ‘_ANE(;U 221(1) X DOE‘ ‘ANE0)(10 221(1] COBERTURA DE INTERESES, RENTABILIDAD DEL
ofios 01 - oflos 01 ACTIVO y RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO difieren
del calculado segun los EEFF 2023
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
ICAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
[ Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 1
DREAMS EVENT PLANNING INTEGR::L_‘[ELHSUNDER
SERVICESSAS .
Indicador Valor
Cuent: Valor Valor LIQUIDEZ 2,39
ACTIVO CORRIENTE $ 1.781.763.228 | 4.699.069.706 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 34,99%
ACTIVO TOTAL $ 6.252.480.937 | $ 16.544.919.920 CAPITAL DE TRABAIO $ 3.772.389.228,00
PASIVO CORRIENTE $ 250.676.105 | $ 2.457.767.601 RAZON COBERTURA DE INTERESES 7,34
PASIVO TOTAL $ 903.284.089 | $ 7.074.231.814 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 19,02%
PATRIMONIO $ 5.349.196.848 | $ 9.470.688.106 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 29,26%
UTILIDAD OPERACIONAL B3 814.673.864 | $ 521.119.743
GASTOS INTERESES $ 22388177 | $ 568.232.233
PORCENTAIE DE PARTICIPACION 60% 140%
s -~ -
De acuerdo a las enel de analisis preliminar de la Convocatoria Abierta No. 48 de 2024, el NO CUMPLE Fi
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Elabor6 Y
Jillyveth Salamanca Pulido

Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL
PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacion, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccion de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.12 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por UT DSCI INRED 2024, integrada por INMOV SAS NIT 802013501-4 y RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S. NIT 900188352-1

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE |

NO CUMPLE

INTEGRANTE 1. INMOV SAS

INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S.

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE Observaciones
Documento Cumple No cumple Folios Cumple No cumple Folios
INTEGRANTE 1. INMIOV SAS
Se solicita aportar Certificado de existencia y representacion legal donde se evidencie el nombramiento del Revisor Fiscal
DIANA CAROLINA NUMPAQUE ROLDAN que suscribe y dictamina los EEFF 2023.
DOC. 12 UT DSCI INRED 2024 Folios 12 UT DSCIINRED “ fuessameyacem
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X g .
278321 x mu;;;”"f;ﬁzgzgsigg RED | INTEGRANTE 2. RED LOGISTICA Y GESTION S.A.S.
. La sumatoria de las cifras detalladas en las Notas 6. Cuentas y documentos por pagar y 7. Impuestos por pagar, difieren
del total en EEFF 2023.
12 UT DSCI INRED INTEGRANTE 1. INMOV SAS
Dictamen debidamente firmado por el revisoria fiscal X DOC. 12 UT DSCI INRED 2024 Follos X 2024\Propuesta UT DSCI INRED [Se solicita aportar dictamen a los EEFF 2023 elaborado por el revisor fiscal debidamente inscrito en el certificado de
2024. Folios 349 - 351 existencia y representacion legal.
12 UT DSCI INRED 1. INMOV SAS
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X X 2024\Propuesta UT DSCI INRED [ Se requiere aportar Certificado de vigencia del profesional Contador HERVIN YARLEY VELEZ TORRES quien suscribre los
2024. Folios 365 EEFF 2023.
. . " i . DOC. 12 UT DSCI INRED 2024 Folios 12 UTDSCIINRED INTEGRANTE 1. INVIOV SAS - i i
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X 356 X 2024\Propuesta UT DSCI INRED  [Se solicita aportar certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del revisor fiscal que dictamina y
2024. Folios 362 suscribe los EEFF 2023.
12 UT DSCI INRED
Tarjeta profesional del Contador X boc.12ut DSC‘;S":RED 2024 Folios X 2024\Propuesta UT DSCI INRED
2024. Folios 364
12 UT DSCI INRED
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X DOC. 12 UT DSCIINRED 2024 Folios X 2024\Propuesta UT DSCIINRED |1 ECRANTE L. INMIOVSAS ) ;
358 Se solicita aportar tarjeta profesional de revisor fiscal que dictamina y suscribe los EEFF 2023.
2024. Folios 361
|Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos M M UT DSCI INRED 2024
Habilitantes Se requiere aportar Anexo 12 CERTIFICADO DE ACREDITACION DE LA CAPACIDAD FINANCIERA
3.2.3. INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Tndice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o iguala 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAIO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $2.743.389.534 X No se pueden validar los indicadores financieros
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X de acuerdo a las observaciones presentadas
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
INTEGRANTE 2.
INTEGRANTE 1. "
Indicad Val
INMOV SAS RED LOGISTICA Y GESTION ndicador alor
SAS.
Cuenta Valor Valor LIQUIDEZ 1,99
ACTIVO CORRIENTE S 18.614.648.000 | $ 5.688.580.504 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 49,10%
ACTIVO TOTAL B 25.184.041.000 | $ 5.733.906.310 CAPITAL DE TRABAJO $ _ 12.108.376.125,00
PASIVO CORRIENTE S 11.322.912.000 | $ 871.940.379 RAZON COBERTURA DE INTERESES 4,45
PASIVO TOTAL S 13.227.383.000 | $ 1.952.032.813 RENTABILIDAD DELACTIVO 12,61%
PATRIMONIO S 11.956.658.000 | $ 3.781873.497 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 24,76%
UTILIDAD OPERACIONAL S 3136.435.000 | § 761.128.186
GASTOS INTERESES S 814.699.000 $61.348.119
PORCENTAJE DE PARTICIPACION 50% 50%
s -3 -

De acuerdo a las condiciones establecidas en el documento de andlisis preliminar de la Convocatoria Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

A
Elabord

Irina Dorely Cuervo Garcia

Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP
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Elabord.

Doris Prieto Garzon
Profesional Financiero- Coordinacion Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucién de reuniones, capacitaciones, eventos y demas actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucién de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.13 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por FEELING COMPANY S.A.S NIT 811025635-7

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE

NO CUMPLE

Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
1.Se solicta aportar el certificado de existencia y representacion legal, donde se evidencia el nombramiento del
) ‘ B 5 DOC. EEFF FEEELING 2023 representante legal y el nombrameinto del revisor fiscal Wilmar David Bafiol Fajardo que suscribe y dictamina los
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 . EEFF 2023.
Folios 05 - 18
2- La nota n°19 presenta diferencias con lo establecido en los EEFF 2023
" . . PSP DOC. EEFF FEEELING 2023  |Se solicta aportar el certificado de existencia y representacién legal, donde se evidencia el nombramiento del revisor
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal . 3
Folios 01- 03 fiscal.
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Contador DOC. JCC JUAN FELIvPE El certificado dg vigencia de inscripcion y a.ntecedentesl fil‘sclpllrfar‘los del contador LUIS FELIPE MONTOYA GARCIA no
MONTOYA 8 ABRILFolios 01 |se encuentra vigente conforme lo establecido en el Analisis Preliminar
Certificado de vigencia de inscripcién y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente DOC. JCC Davl.d Bafol Feb. 19 |El certificado dg vigencia de inscripcion y a.ntecedentesl \.:h‘sclplln‘ar‘los del Revisor fiscal Wilmar David Bafiol Fajardo no
Folios 01 se encuentra vigente conforme lo establecido en el Analisis Preliminar
Tarjeta profesional del Contador X boc.Tp Luls.ellpe Montoya
Folios 01
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X boc. Tar!eta Pvrofeslona\
David Folios 01
DOC. FORMATO DE
CERTIFICADO DE
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacion de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X ACREDITACION DE LA

CAPACIDAD FINANCIERA

Folios 01
[
3.2.3. i de Capacidad Fi CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
FEELING COMPANY S.A.S i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 2,53
ACTIVO CORRIENTE $ 10.051.028.000 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 42,58%
ACTIVO TOTAL S 11.975.747.000 CAPITAL DE TRABAJO S 6.071.425.000,00
PASIVO CORRIENTE S 3.979.603.000 RAZON COBERTURA DE INTERESES 18,62
PASIVO TOTAL $ 5.098.921.000 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 10,87%
PATRIMONIO $ 6.876.826.000 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 18,02%
UTILIDAD OPERACIONAL $ 1.301.403.000
GASTOS INTERESES $ 69.894.000
S -
De acuerdo a las enel de andlisis p ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

LloardS

Elaboré

EDWARDS ENRIQUE MONTARNO RODRIGUEZ
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual

Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PATRIMONIO AUTONOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ

CONVOCATORIA ABIERTA No 48 DE 2024

OBJETO DEL PROCESO

"Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demds actividades estratégicas requeridas por la Direccién de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”

PROPONENTE No.14 Evaluacién Preliminar Financiera de la propuesta presentada por LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS NIT 900.582.854-4

UTILIDAD OPERACIONAL

GASTOS INTERESES

4.943.079.869

3.2. CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
3.2.1. DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE NO CUMPLE
Documento Cumple No cumple Folios Observaciones
EEFF corte 31 de 12 del
2023 - Estado financiero
LGN 2023 - PyG 2023 y
Estados financieros basicos a 31 de diciembre de 2023 X Notas a los estados
financieros Logistica y
Gestion 2023- Folios 1-1y
1-3
Dictamen Logistica y gestion
Dictamen debidamente firmado por revisoria fiscal X de negocios 2023 - folios 1-
3
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Contador X Antecedentes Junta Ce.ntral
de Contadores - folio
Certificado de vigencia de inscripcion y antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal o Contador independiente X Doc.Revisora Fiscal - Folio 3
Tarjeta profesional del Contador X Documentos. contadora -
folio 2
Tarjeta profesional del Revisor Fiscal o Contador independiente X Doc.Revisora Fiscal - Folio 2
Anexo No.12 Formato de Certificado de Acreditacién de la Capacidad Financiera para Cumplir con los Requisitos Habilitantes. X Anexo ?2 Inf.ormacién Los indicadores financieros de del Activoy del Patrimonio se encuentran
financiera trocados.
3.2.3. de Capacidad Financiera CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE
indice Margen Solicitado Cumple No cumple Observaciones
LIQUIDEZ: Activo corriente/Pasivo corriente Mayor o igual a 1.5 X
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO: Pasivo total/Activo total Menor o igual a 70% X
CAPITAL DE TRABAJO : Activo corriente - Pasivo corriente Mayor o igual a $1.667.984.030 X
RAZON COBERTURA DE INTERESES: Utilidad operacional/Gastos de intereses Mayor o igual a 2 X
RENTABILIDAD DEL ACTIVO: Utilidad Operacional/Total Activo Mayor o igual al 3% X
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO: Utilidad Operacional/Total Patrimonio Mayor o igual al 3% X
Calculo Indicadores de Capacidad Financiera
LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS SAS i Valor
Cuenta Valor LIQUIDEZ 8,94
ACTIVO CORRIENTE s 8.893.854.258 NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 11,16%
ACTIVO TOTAL S 8.910.384.363 CAPITAL DE TRABAJO S 7.899.070.658
PASIVO CORRIENTE s 994.783.600 RAZON COBERTURA DE INTERESES Indeterminado
PASIVO TOTAL S 994.783.600 RENTABILIDAD DEL ACTIVO 55,48%
PATRIMONIO $ 7.915.600.763 RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 62,45%
$
$
$

De acuerdo a las

enel de andlisis p

de la C

ia Abierta No. 48 de 2024, el proponente NO CUMPLE Financieramente.

Myl

Elaboré

Luz Nelly Guzmén Garzén
Profesional Financiero- Coordinacién Enlace Contractual
Patrimonio Auténomo Fondo Colombia en Paz PA-FCP




PROCESO DE SELECCION
CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 de 2024

OBJETO: “Contratar los servicios de un operador logistico para la organizacién, coordinacion y ejecucion de reuniones, capacitaciones, eventos y demas actividades estratégicas
requeridas por la Direccion de Sustitucion de Cultivos llicitos (DSCI), tanto a nivel central como regional”.

INFORME DE EVALUACION TECNICA PRELIMINAR

N° PROPONENTE ESTADO
1 CONSULTORIA ESTRATEGICA INTEGRAL S.A.S - CEINTE SAS NO CUMPLE TECNICAMENTE
> UT LOGISTICA DSCI 2024 (30% DU BRANDS S.A.S; 30% 4E S.A.S; 40%
IMAGROUP COLOMBIA S.A.S
5 UT LOGISTICA FCP (80% FUNDACION CAMPO SIN VIOLENCIA; 20% ANA hazado iuridi t
LUCIA ALVAREZ FUENTES ) rechazaco juridicamente
4 ROYAL PARK S.A.S. NO CUMPLE TECNICAMENTE
5 PUBBLICA S.A.S
6 BANCO DE PROYECTO SAS NO CUMPLE TECNICAMENTE
CONSORCIO AOC-FYGP 2024 (65% AVANCE ORGANIZACIONAL Rechazado oferta econémica mayor al establecido en el Estudio de mercado. PUNTO 4.2. COSTOS
- CONSULTORES S.A.S ; 35% FORMULACION Y GESTION DE INDIRECTOS (Porcentaje) - Anexo No. 16 (50 PUNTOS) NF)TI:\ 6: Sera caus;?l de rechazo de la
PROYECTOS S.A.S ) oferta, al proponente que presente un costo indirecto por encima del
porcentaje establecido en el Estudio del Mercado.
UT VISION DSCI 2024 (75% QUINTA GENERACION SAS ; 25% SONIA JAIMES
8
COBOS)
9 DOUGLAS TRADE S.A.S. NO CUMPLE TECNICAMENTE
10 LPX GROUP SAS NO CUMPLE TECNICAMENTE (precio artificialmente bajo)
UNION TEMPORAL DT 2024 (60% DREAMS EVENT PLANNING SERVICES .
11 SAS ; 40% THUNDER LIGTH SAS) NO CUMPLE TECNICAMENTE
UT DSCI INRED 2024 (50% INMOV S.A.S ; 50% RED LOGISTICA Y GESTION .
12 (50% SAS) 0 NO CUMPLE TECNICAMENTE
13 FEELING COMPANY SAS
14 LOGISTICA Y GESTION DE NEGOCIOS S.A.S NO CUMPLE TECNICAMENTE

Bogota, Noviembre 26 de 2024

FIRMA COMITE TECNICO EVALUADOR

> S

ALEJANDRO DELGADO LOZANO
PROFESIONAL JURIDICO

das
ANGIE TATIAN\A/GUERRERO MONIJE
PROFESIONAL JURIDICO

JUAN.CARLOS CARDENAS SIERRA

PROFESIONAL FINANCIERO
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CONVOCATORIA ABIERTA No. 48 de 2024

PRESUPUESTO OFICIAL 10,00%
Orden Cuando se reciben mas de 5
Menor a ofertas se deben solicitar
PROPONENTE VALOR OFERTA aclaraciones a las ofertas
Mayor que sean inferiores al valor
Ofertas minimo aceptable
CONSULTORIA ESTRATEGICA 771%
1[INTEGRAL S.A.S. “CEINTE S.A.S.” ’ No
UNION TEMPORAL LOGISTICA 7 25%
2|DSCI 2024 ’ No
3|UNION TEMPORAL LOGISTICA FCP 8,00% No
4|ROYAL PARK S.A.S 7,63% No
5|PUBBLICA S.A.S 6,25% No
6|BANCA PROYECTOS S.A.S 6,85% No
7|CONSORCIO AOC-FGYP 2024 11,00% No
8|UT VISION DSCI 2024 7,69% No
9|DOUGLAS TRADE S.A.S 8,25% No
10[LPX GROUP S.A.S 3,37% Si
11|UNION TEMPORAL DT 2024 7,48% No
UNION TEMPORAL DSCI INRED 7 90%
1212024 ’ No
13|FEELING COMPANY S.A.S 7,19% No
LOGISTICAY GESTION DE 7309,
14[NEGOCIOS S.A.S ’ No
Promedio del valor de las ofertas 7,42%
Mediana del valor de las ofertas 7,56%
Desviacion estandar del valor de las ofertas 1,58%
Diferencia entre el costo estimado del contrato y el
. 2,58%
promedio del valor de las ofertas
Diferencia entre el costo estimado del contrato y
. 2,45%
mediana del valor de las ofertas
Diferencia entre el valor de la oferta que puede ser 229%
artificialmente baja y el costo estimado del contrato ’
Valor minimo aceptable cuando se reciben mas de 5,97%

5 ofertas

Elaborado siguiendo las metodologias sugeridas por CCE en la Guia para el manejo de ofertasartificialmente bajas enProcesos de Contratacion

Fuente: https://www.colombiacompra.gov.co/sites/cce_public/files/cce_documents/cce_guia_artificialmente_bajas.pdf

Fecha: 26 de Noviembre de 2024
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‘CONVOCATORIA ABIERTA No. 048 do 2024

'EVALUACION TECNICA PRELIMINAR
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2006 I 2007 T 2008 T 20na onin 011 nta 1A o017 T 1A onia T 2000 T 2001
$408.000 $433700 | 1A | §496.900 §515000 §535600 $616.000 689455 S737.17 | $781.242 5828176 | S87803 | $908.525
NIT
B00064 773,
DESCRIPCION CUMPLE O CUWPLE CBSERVACION
D acuerdo con la propuesta gz PUBBLICA S A, se evdencia a siguiente normacien,respecto a a experencia
general.
1. 016,
1202 145
2.2017 0183, de acuerdo con
capiales con 1000 asistntes, con comunidad estudianl, IES, comunidad sin especificar, ectores  comunidad
académica
clocutados, ) Pubicas o
P: q 3. Cto 1373 2018, d rdo con|a infor 1373,
haber . tallers, encuentos, feuniones de o , , cortespor o
REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL | 2030, 201918508 /o foros. M iminar. nfomacion defolo 19531253
(ANEXO 13)
0 ) La suns e s igual osuperioral valor 4. Cto 13212016, a parti dl folio 254, ICASAS,
1 sumarios da 1000 asistent
eventos con cmunidas académica.
5.CO1PCCNTR 91 a interesado, se
evidencia a 2 de 1 \
referenciados.
Contrato: 1334 del 22 de jullo de 2015
Contratante: INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMLIAR (CBF)
Asi
Aproximadamente 1571 eventos
6o
22 ueron para atender poblacion indigena
SM% AnexoNo. 14 entre el folio 350 hasta el 471 con un total de 122 folios 100. Cumpliendo asi, con lo solcitado en el andlisis preliminar.
i
o tres la n tantc Contrato de Remuneracion a Suma Alzada No. LP1440-2017
raizales, Contratante: L TENCION Y ALASVICTMAS
amado, palenqueras o Rrom. Exentos con Comunidades ndigenas: 15
NOTA 1 Para acreditar Tos misn . I t
conslos e marers dependrt, n o i, o y acreditacién ‘Alencion a poblacion vicima del conficto amado
perienciaGener ec Suma de asistntes en ciudades capiales: Ms de 1000
EXPERIENCIA ESPECIFICA PROPONENTE [NOTA 2 o X folos ente 472 y 590, tota 119. Cumple con o requerido en el andisis prliminr.
(ANEXO No. 14) experiencia especifca
NOTAS: fal Contrato 1134 DE 2019,
se deriva y que l i . por abito:presar y Jas foratk
contratante, de subcontratar por parte delcontatsa itar, o
NOTA 4:L por | f a
Eca teriendo nidad, do
en cuenta acuerdo con os requerimientos ecnicos.”
0 .o contratante : LA UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTMAS
presents conlraacion PUBBLICA A -1 con un 50% .y la UNION
TEMPORAL UT VIC 2019, identiicada con Ni. 901.283.448-5, con e otro 50%.
0’ al9t1
comunidades campesinas, indigenas victmas, )
comunidad Cumpliendo asi,
preiminar.
DEL o[ E st . ingenieia, Arqutectua, Urbanismo, Hotelerta y turiso, afnes, para Nacionaldo
nformacion de la Educacion Superor)
adminisraci
281 vh Do acuerdo con ofanexo N° 15 deldocumento PROPUESTA PUBBLICAS A", folio 912, el nteresado manifsta
E1 Titulo de postarado en la modalidad de especialzacion por nado, sa ool I
et 15 TRABALO | +Dos rsa,sempre X EXPEREENCIA APORTADA PARA EL Y SUFECHA LA MATRICULA
L g o Posigrac o modalidad de masstia por COPNIA EL 310714, SE ESTABL ESPECFICA APLICANDO LAS
Tres (5 aion co axperonci rafecionl y deevere EQUIVALENCIAS DE DOS ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL PARA EL TITULO DE POSGRADO EN LA
1 MODALIDAD DE ESPECIALZACION.
fos coorginando, o démicos, nstiucionaes, tabdjo apart dela maticula 1a profesion.
i [ e Turismo, mercadk
fos relacionada con | apoyando, nacional
] Suminstar toda la formacion fequerida en ol ANalsis Prelminar, Anexas ylo documentos que hagan
ANEXO No. 20: p por Anexo No. 20 X o PROPUESTA PUBBLICA SAS" el
PLATAFORMA TECNOLOGICA forma gratita funcionarier inmediata de la
TOTAL _[5 10204122633 I 5 1.300.000 7849.33]
PRESUPUESTO 204,122, }7
| $ 10204422653 EXGIDO | IGUAL O MAYOR I 20 ]
1 I
[ concrusion EL PROPONENTE CUMPLE |

21112028

FECHA |

05

i |
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1.Cto 097 del 2009 de agosto de 2009, suscio ente a Departamento
¢ 1 DPS y Sonia o
sacos, Publicas o
Pat q cumpiendo asi, o requerido en el anslss preiminar.
,lalleres, encuentos, euniones de
REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL | 2051 congresos yofoos X 2.Cto 1441 de 2016, suscito entre |a UNIDAD PARA LA ATENCION Y
(ANEXO 13) REPARACION INTEGRAL ALAS VICTIMAS y UNION TEMPORAL UT
La sumatoria de a experiencia debe serigual o superior a valordelpresupuesto para e presente proceso de
4 minimo X
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Restitucion de Tirras Despojads y UT VISION URT 2020, con evidencias a un
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3] AnexoNo. 14 L
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dode 21 X
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EQUIPO DE TRABAJO
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RABAJO
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(Anexo No. 15) fpintans
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T ioeversa, ° CERTIFICACION EQUIPO DE TRABAJO CON ANEXO.pdf Folio. 1
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i apoyando,
‘SONIA JAIMES COBOS, Representante Legalde a UT VISION DSCI 2024,
ANEXO No. 20: PROPUESTA ) Suminstar Anisis Preliminar, .
PLATAFORMA TECNOLOGICA |parte de estey por el equipo evaluacor. Anexo No. 20 funcionamiento, que permita a carga inmedia ta dela operaividad logisica.
23, ANEXO No. 20 PROPUESTA PLATAFORMA TECNOLOGICA pdf Folo 1
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